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Davomi 3-betda

Davomi 2-betda

Davomi 4-betda

O‘ZBEKISTON VA OZARBAYJON O‘RTASIDAGI HAMKORLIK TARIXIDA MUHIM BOSQICH 

YANGI  O‘ZBEKISTONNI  BARCHAMIZ 
BIRGALIKDA  ALBATTA  BARPO  ETAMIZ!

30-iyun – Yoshlar kuni mamlakatimizda keng nishonlandi. Davlatimiz rahbari 
ushbu kunga bagʻishlangan tantanali marosimdagi nutqida “Ishonchim komil, biz butun 
xalqimiz bilan, siz, aziz farzandlarim bilan ulugʻ maqsadlarimizga albatta yetamiz! Yangi 
Oʻzbekistonni barchamiz birgalikda albatta barpo etamiz!” deb alohida taʼkidladi. Ushbu 
maqolada aynan shu masala, yaʼni yangi Oʻzbekistonni yaratish allaqachon umumxalq 
harakatiga aylanib ulgurgani haqida fikrlashamiz.

Jamiyatni boshqarishning 
umumiy usullari

Davlatni adolatli, oqilona va xalq 
manfaatlariga mos boshqarishning asrlar 
davomida shakllangan va jahon davlatlari 
uchun etalon sifatida qabul qilingan umumiy 
jihatlari mavjud. Xalq manfaatlarini maksimal 
darajada ifoda qiladigan meʼyoriy-huquqiy 
hujjatlar toʻplamini yaratish va ular yordamida 
davlatni boshqarish ana shu umumiy 
qonuniyatlarning eng muhim jihatidir.

Mazkur hujjatlar roʻyxatiga Konstitutsiya, 
qonunlar, parlament qarorlari, Prezident 
farmon, qaror va farmoyishlari, hukumat 
qarorlari, vazirliklar, davlat qoʻmitalari va 
idoralarning buyruqlari hamda qarorlari, 
mahalliy davlat hokimiyati organlarining 
qarorlari kiradi.

Jamiyatni boshqarishda meʼyoriy-huquqiy 
hujjatlardan tashqari strategiya, konsepsiya, 
dastur, chora-tadbir kabi hujjatlarning ham 
ahamiyati juda katta. Ular qabul qilingan 
meʼyoriy-huquqiy hujjatlar asosida siyosiy, 
ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-maʼnaviy 
jarayonlarni boshqarishning aniq va manzilli 
yoʻllarini belgilab beradi.

IKKI TOMONLAMA MUNOSABATLARNING 
O‘ZARO MANFAATLI FORMATI

Xorijiy ekspertlar Oʻzbekiston Prezidentining 
Ozarbayjonga davlat tashrifi va uning 

doirasida oʻtkazilgan tadbirlarning dastlabki natijalarini 
yuksak baholamoqda

Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning 
ikki tomonlama munosabatlar 
rivojida muhim bosqich 
boʻlgan Ozarbayjonga davlat 
tashrifi davom etmoqda. Xususan, 
2-iyul kuni boʻlib oʻtgan oliy 
darajadagi muzokaralar yakunlari 
boʻyicha muhim hujjatlar 
imzolangani, ekspertlarning 
fikricha, keng qamrovli sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada rivojlantirish uchun katta 
istiqbollardan dalolat beradi.

Oʻzbekiston va Ozarbayjon Oliy 
davlatlararo kengashning ikkinchi 
yigʻilishi tashrif dasturidagi muhim 
voqea boʻldi. Tahlilchilarga koʻra, 
ushbu format ikki tomonlama 
munosabatlar tarixidagi muhim 

bosqich boʻlib, oliy darajadagi siyosiy 
ishonchni aks ettirdi va uchrashuv 
yakunlari tomonlarning barcha 
sohalarda faol hamkorlikka intilishini 
tasdiqladi.

Bu tashrif ikki qardosh xalq oʻrtasidagi munosabatlar 
tarixida navbatdagi muhim bosqichga aylanadi. 
Tashrifning birinchi kuni Prezident Ilhom Aliyev bilan 
boʻlib oʻtgan muzokaralar, Oliy davlatlararo kengashning 
ikkinchi yigʻilishi va imzolangan kelishuvlar nafaqat ikki 
tomonlama aloqalarni, balki mintaqadagi siyosiy, iqtisodiy 
va madaniy jarayonlarning yoʻnalishini belgilashda ham 
muhim sanaladi.

Davlatimiz rahbari 3-iyul kuni Boku shahrida 
Ozarbayjon xalqining umummilliy yetakchisi Haydar 
Aliyev mangu qoʻnim topgan Faxr xiyoboniga tashrif 
buyurdi.

Prezidentimiz Haydar Aliyev qabriga gul qoʻyib, 
Ozarbayjonning buyuk davlat va siyosat arbobi xotirasiga 
ehtirom koʻrsatdi.

Haydar Aliyev haqli ravishda mustaqil Ozarbayjonning 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyevning taklifiga 
binoan davlat tashrifi bilan ushbu mamlakatda boʻlib turibdi.

“YASHIL” ENERGETIKA
BUGUNGI TRENDMI yoki 
STRATEGIK ZARURAT?

BOQIY  HAYOT  FORMULASI
SUV TEJAMKORLIGIGA FAQAT TEXNOLOGIYA 

BILAN ERISHIB BOʻLMAYDI
Afrika hayotini aks ettiradigan bir filmda koʻrgan 
edim. Erkak uzoq va mashaqqatli mehnat bilan qattiq 
bir mevaga chopqi yordamida ishlov beradi. Uzoq 
urinishlardan keyin yakunda undan bir piyolacha suvni 
siqib oladi. Bu oʻsha erkak va oilasining chanqogʻini 
qondiradigan yagona manba edi.

Film qurgʻoqchilikning ogʻir oqibatlarini suvga 
mushtoq insonlar koʻzlarida, bolalarning qurib qolgan 
lablarida namoyon etgandi. Men esa tashnalikni 
tanasida, ruhiyatida his etayotgan oʻsha bolalar 
nigohlaridan koʻchgan ogʻriqni joʻmrakni bir burash 
badalida unutib yuborgan edim. 4

asoschisi hisoblanadi. Uning rahbarligida mamlakatning 
jadal rivojlanishi va xalqaro maydondagi nufuzi yuksalishi 
uchun mustahkam poydevor yaratildi.

Uning davlat qurilishi va milliy suverenitetni 
mustahkamlashga qoʻshgan hissasi Ozarbayjon tarixida 
alohida oʻrin tutadi.

Oʻzbekistonda Haydar Aliyevni qardosh davlatlarimiz 
oʻrtasidagi doʻstlik aloqalarini rivojlantirish va 
mustahkamlashga katta ahamiyat bergan davlat arbobi 
sifatida chuqur hurmat qilishadi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat  Mirziyoyev Boku 
shahridagi Gʻalaba bogʻiga bordi.

Oʻzbekiston yetakchisi Gʻalaba kuniga bagʻishlangan 
yodgorlik poyiga gul qoʻyib, Ozarbayjon vatanparvarlari 
xotirasiga hurmat bajo keltirdi.

Ozarbayjon poytaxti markazida joylashgan ushbu 

zamonaviy yodgorlik majmuasi mamlakat ozodligi 
va hududiy yaxlitligi yoʻlida qurbon boʻlgan milliy 
qahramonlar xotirasini abadiylashtirish maqsadida  bunyod 
etilgan.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Ozarbayjonga davlat tashrifi doirasida Fuzuliy 
shahriga keldi.

Aeroportda oliy martabali mehmonni Ozarbayjon 
madaniyat vaziri Odil Kerimli va boshqa rasmiylar kutib 
oldi.

Shahar buyuk ozarbayjon shoiri va mutafakkiri 
Muhammad Fuzuliy nomi bilan atalgan. Mamlakatning 
janubi-gʻarbiy qismida joylashgan bu shahar azaldan 
Qorabogʻning “janubiy darvozasi” hisoblanadi.

2020-yildan boshlab Fuzuliy tumani va shahrida 
keng koʻlamli qayta tiklash dasturi amalga oshirilmoqda. 

2021-yilda foydalanishga topshirilgan Fuzuliy aeroporti 
barpo etilgan muhim obyektlardan biri boʻldi. Shaharda, 
shuningdek, zamonaviy turar joy majmualari, tibbiyot va 
taʼlim muassasalari, infratuzilma obyektlari qad rostladi, 
yangilari qurilmoqda.

2023-yil avgust oyida ikki mamlakat yetakchilari 
shaharda Oʻzbekiston Prezidenti tashabbusi bilan birodar 
xalqlarimiz oʻrtasidagi mustahkam doʻstlik ramzi sifatida 
qurilgan Mirzo Ulugʻbek nomidagi  zamonaviy maktabni 
ochgan edilar.

Soʻng Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Xonkendi shahriga keldi.

Davlatimiz rahbarini Ozarbayjon Respublikasi 
Prezidenti Ilhom Aliyev kutib oldi.

Bu yerda yetakchilar qoʻshma tikuvchilik fabrikasi 
faoliyati bilan tanishdi.

Korxona Prezidentlar tomonidan 2024-yil noyabr oyida 
Bokuda boʻlib oʻtgan BMT Iqlim sammiti doirasidagi 
uchrashuvda ishga tushirilgan edi.

Tikuvchilik fabrikasining maydoni 1,2 gektar. 
 Loyihaning umumiy investitsiya qiymati 6,2 million 
dollarni tashkil etadi. Jami 800 ta ish oʻrni yaratiladi.

Korxonada yiliga 3-5 million dona trikotaj mahsulotlari 
ishlab chiqarish rejalashtirilgan. Tayyor mahsulotlar ham 
ichki bozorga, ham eksportga yetkazib beriladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
 Mirziyoyev Xonkendi shahridagi Iqtisodiy hamkorlik 
tashkiloti sammiti doirasida Afgʻoniston Bosh vazirining 
iqtisodiy masalalar boʻyicha oʻrinbosari vazifasini 
bajaruvchi Mulla Abdul Gʻani Barodarni qabul qildi.

Savdo-iqtisodiyot, transport-logistika, energetika 
sohalaridagi oʻzaro manfaatli hamkorlikni yanada 
kengaytirishning dolzarb jihatlari muhokama qilindi.

Tovar ayirboshlash hajmi va qoʻshma korxonalar soni 
barqaror ortib borayotgani alohida mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Amaliy aloqalar faollashdi. Joriy yilning may oyida 
Kobul va Mozori Sharif shaharlarida Oʻzbekiston savdo 
uylari ochildi. Iyun oyida Imtiyozli savdo toʻgʻrisidagi 
bitim imzolandi.

Oʻzbekiston yetakchisi chegaraoldi savdo va tegishli 
infratuzilmani yanada rivojlantirish, qazib chiqarish, 
toʻqimachilik, farmatsevtika hamda qurilish materiallari 
tarmoqlarida, qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini qayta ishlash 
va boshqa yoʻnalishlarda kooperatsiya loyihalarini ilgari 
surish muhimligini taʼkidladi.

Strategik muhim mintaqaviy loyiha — Transafgʻon temir 
yoʻlini qurish loyihasini jadallashtirish zarurligi qayd etildi.

Iqtisodiy hamkorlik tashkilotining 17-sammiti 
doirasida Oʻzbekiston Respublikasi  Prezidenti  Shavkat 
Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi  Prezidenti Ilhom 
Aliyev hamrohligida Agʻdam shahridagi  “Imorat” tarixiy-
meʼmoriy majmuasiga tashrif buyurdi.

Bu yerga Iqtisodiy hamkorlik tashkilotiga aʼzo 
mamlakatlar delegatsiyalari rahbarlari ham keldi.

Agʻdam shahri Ozarbayjonning gʻarbiy qismida, 
 Qorabogʻ tumanida joylashgan. 2021-yildan boshlab shahar 
infratuzilmasi faol tiklanmoqda: yangi maktablar, bolalar 
bogʻchalari, uy-joylar, maʼmuriy binolar qurilmoqda.

“Imorat” majmuasida Qorabogʻ xonligi asoschisi Panoh 
Alixonning saroyi va maqbarasi joylashgan. 2024-yilda 
majmua restavratsiya ishlari va arxeologik tadqiqotlardan 
soʻng qayta ochildi.

Bu yerda Qorabogʻ tulporlari parki va interaktiv muzey 
tashkil etilgan.

Yetakchilar majmuada yaratilgan sharoitlar, 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi. Mehmonlar eʼtiboriga 
Ozarbayjon Qorabogʻining boy madaniyati va anʼanalarini 
aks ettiruvchi Qorabogʻ tulporlari ishtirokidagi “Zafar” 
nomli madaniy dastur taqdim etildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Ozarbayjonga davlat tashrifi davom 
etmoqda.

OʻzA
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Keyingi yillarda dunyoni 
qamrab olayotgan shiddatli 
texnologik oʻzgarishlar 
bashariyat hayotida muqarrar 
yangilanishlarga olib kelmoqda. 
Biz allaqachon axboriy jamiyat 
chegaralarini ortda qoldirib, 
raqamli jamiyatda yashayapmiz. 
Axborot va tarmoqlashtirish, 
raqamli texnologiyalar, sunʼiy 
intellekt, global tarmoqlar 
ijtimoiy-siyosiy taraqqiyot va 
iqtisodiyotning eng muhim 
omillariga aylanmoqda. Ular 
odamlar turmushini, ijtimoiy 
munosabatlarni tashkil etish va 
tartibga solishda muhim oʻrin 
tutmoqda. 

Boshlanishi 1-betda

Shuni katta gʻurur bilan aytishim kerakki, bu kun boshqa tengdoshlarim 
kabi men uchun ham unutilmas tarixiy kun boʻldi. Davlat rahbari bilan 
bevosita muloqot qilish nafaqat faxr, balki katta masʼuliyat hamdir. Bu 
uchrashuv, shak-shubhasiz, yurtimizda yoshlarga boʻlgan eʼtibor va 
ishonchning yana bir yorqin ifodasi edi. 

Uchrashuv davomida Prezidentimizning har bir soʻzi, har bir murojaati 
bevosita biz, yoshlar qalbiga yetib bordi. Zero, yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari aynan navqiron avlod vakillaridir.  Yoshlar — kelajak 
egasi, bugunning hal qiluvchi kuchi. Bu soʻzlar nafaqat ruhlantirdi, balki 
harakatga chorlovchi hayotiy chaqiriq boʻldi.

Prezidentimiz muloqotda yoshlar va mamlakatimiz kelajagiga daxldor 
koʻplab tashabbus va gʻoyalarni ilgari surdi, oʻz navbatida, yoshlarning 
taklif va fikrlari bilan ham qiziqdi. Takliflar, fikrlar turlicha boʻldi. Lekin 
meni quvontirgani bugungi yoshlar oʻz fikr va takliflarini bevosita davlat 
rahbariga aytish imkoniga ega boʻlmoqda. Bu chinakam demokratiya 
va ochiq muloqotga asoslangan davlat boshqaruvining namunasi. 
Ayniqsa, yoshlarning siyosiy faolligini oshirish, ularni qonun ijodkorligi 
jarayonlariga keng jalb etish masalalariga alohida eʼtibor qaratilgani 
diqqatga sazovor.

Davlatimiz rahbarining har bir chaqirigʻi katta masʼuliyat yuklaydi. 
Ishonamanki, bu tarixiy uchrashuv yoshlar qalbida juda katta kuch 
uygʻotdi. Binobarin, uchrashuvda yoshlar bejiz Uchinchi Renessans 
bunyodkorlari, deya  qayta-qayta taʼkidlanmadi.  Demak, davlat biz, 
yoshlarga ishonmoqda. Endi oʻz ilmimiz, tashabbusimiz va qatʼiyatimiz 
bilan ushbu ishonchni oqlashimiz shart.

Muhammad Ali ROʻZIBOYEV,
Oliy Majlis Senati huzuridagi 

Yoshlar parlamenti faoli

— Oʻzbekiston va Ozarbayjon 
oʻrtasidagi munosabatlar 
mustahkamlanib bormoqda, bu 
2024-yilda imzolangan Ittifoqchilik 
shartnomasida ham oʻz tasdigʻini 
topgan. 2030-yilga borib oʻzaro 
tovar ayirboshlash hajmini 1 
milliard dollarga yetkazish 
maqsadlari belgilab berildi, 2025-
yil “Iqtisodiy hamkorlik yili” deb 
eʼlon qilindi.

Bu galgi tashrif chogʻida 
keng koʻlamli kelishuvlar 
toʻplami imzolangani ham 
tomonlarning uzoq muddatli 
oʻzaro manfaatli hamkorlikka 
intilishidan dalolat beradi. 
Bokuda Oʻzbekiston elchixonasi 
yangi binosining ochilishi 
diplomatik  infratuzilma 
kengayishi ramziga aylandi.

Sohaning yuqori surʼatdagi taraqqiyoti, 
mamlakatimizning global dunyoga tizimli 
ravishda transformatsiyalashuvi, birinchi 
navbatda, yoshlarimizning ijtimoiylashuvi bilan 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu bilan birga, 
yoshlarning ilmiy va ijodiy salohiyatini oshirish, 
intellektual bilimini namoyon qilishi, tahliliy 
fikrlashi, iqtidori va ijtimoiy moslashuvi uchun 
zarur sharoitlar yaratish boʻyicha salmoqli ishlar 
qilinmoqda. 

Shu bois, ushbu sohani jadal rivojlantirish 
maqsadida qator chora-tadbirlar amalga 
oshirilmoqda. Axborot texnologiyalari boʻyicha 
muloqot va ishlab chiqilayotgan strategiyalar 
davlatimiz rahbarining doimiy nazoratida boʻlgani 
uchun ham yoʻnalishdagi natijalar jadallik bilan 
oʻsib bormoqda.

B u g u n  a x b o r o t - k o m m u n i k a t s i y a 
texnologiyalari davlat boshqaruvi 
samaradorligini oshirishda hal qiluvchi 
ahamiyatga ega. Elektron hukumat tizimlari 
va raqamli xizmatlar davlat va fuqarolar 
oʻrtasidagi oʻzaro aloqalarni yaxshilash, 
qogʻozbozlikni kamaytirish va boshqaruv 
jarayonini shaffoflashtirish imkonini beradi. 
Shuningdek, axborot texnologiyalari ijtimoiy 
soha rivojiga katta hissa qoʻshmoqda. Onlayn 

YOSHLAR BEVOSITA 
DAVLAT RAHBARIGA O�‘Z 

FIKRLARINI BAYON QILISH 
IMKONIGA EGA BO‘LDI

“RAQAMLI HUKUMAT”NING KEYINGI BOSQICHI

IKKI TOMONLAMA MUNOSABATLARNING 
O‘ZARO MANFAATLI FORMATI

Prezidentimizning yoshlar bilan 
uchrashuvini nafaqat tantanali marosim, 
balki kelajakni shakllantirishga qaratilgan 
yangi siyosiy strategik bosqichga zamin 
yaratdi deb bemalol aytish mumkin. 
Chunki muloqotda davlatimiz rahbari 
yoshlar yutuqlaridan faxrlanishini aytish 
barobarida kelajakka daxldor innovatsiya, 
IT texnologiya, “yashil iqtisodiyot” va kreativ 
sanoatda yoshlar gʻoyalariga katta eʼtibor 
qaratish zarurligini taʼkidladi. 

“O‘zbekiston — 2030” strategiyasi

TAʼLIM, TIBBIYOT, QURILISH VA 
KOMMUNAL SOHALARDAN BOSHLANADI

Axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalari sohasi zamonaviy 
davlatchilik rivojida muhim oʻrin 
tutadi. U iqtisodiyot, jamiyat va 
boshqaruvning barcha yoʻnalishlariga 
taʼsir koʻrsatib, ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirish, maʼlumot 
almashish jarayonini tezlashtirish 
va iqtisodiy oʻsish uchun yangi 
imkoniyatlarni yaratish maqsadlariga 
xizmat qilayotgani bilan ahamiyatli.

taʼlim, teletibbiyot va ijtimoiy qoʻllab-
quvvatlashga oid raqamli platformalar asosiy 
xizmatlarni aholiga, jumladan, olis hududlardagi 
fuqarolarga ham yetkazishni osonlashtiryapti.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida raqamli 
texnologiyalarni rivojlantirgan holda mamlakatni 
mintaqaviy IT xabga aylantirish uchun qator 
vazifalar belgilangan. Xususan, IT xizmatlar 
va dasturiy mahsulotlar eksporti hajmini 5 
milliard dollarga yetkazish maqsadi belgilangan. 
Buning uchun hududlarda IT infratuzilmani va 
venchur bozorni rivojlantirish, “local to global” 
tamoyili orqali mahalliy korxonalarni eksportga 
olib chiqish, yurtimizda xalqaro kompaniyalar 
ofislarini ochish kabi koʻplab choralar koʻzda 
tutilgan. 

Ayni paytda taʼlim, bank ishi, bojxona, moliya, 
qishloq xoʻjaligi, geologiya, kadastr kabi sohalarda 
raqamli transformatsiya loyihalari amalga 
oshirilmoqda. Yangi IT kompaniyalar tashkil 
etilmoqda. Sohaga chet el sarmoyalari tobora 
koʻproq jalb etilyapti.

Oʻzbekiston MDH mamlakatlari orasida 
telekommunikatsiya bozorida eng yuqori oʻsish 
surʼatini namoyon etmoqda. Xususan, Nexign 
kompaniyasi va TelecomDaily axborot-tahliliy 
agentligi tadqiqotiga koʻra, keyingi uch yilda 
Oʻzbekiston telekommunikatsiya bozori 12,7 
foiz oʻsishi kutilmoqda. Mintaqaning boshqa 
davlatlarida bu koʻrsatkich 4-6 foiz atrofida boʻladi. 
Bozor oʻsishining asosiy drayverlari sifatida 
tarmoq infratuzilmasini modernizatsiyalash, 
5G texnologiyalarini rivojlantirish, yangi avlod 
raqamli xizmatlarini ishga tushirish kabi omillar 
qayd etilgan.

Ta d q i q o t g a  k o ʻ r a ,  O ʻ z b e k i s t o n 
telekommunikatsiya bozori hajmi 2020-yildagi 
10,2 trillion soʻmdan 2024-yilda 20,9 trillion 
soʻmgacha, yaʼni ikki barobar oshgan. Birgina 
oʻtgan yili telekommunikatsiya bozori hajmi 

2023-yildagidan 18,6 foiz oʻsdi. Bu koʻrsatkich 
Qozogʻistonda 11, Qirgʻizistonda 13,6, Rossiyada 
7,8 foizni tashkil etdi.

Nexign kompaniyasi va TelecomDaily 
agentligi tahlillariga koʻra, joriy yilda Oʻzbekiston 
telekommunikatsiya bozori hajmi 24,1 trillion 
soʻmdan oshib, 15,3 foiz oʻsishi kutilmoqda. 
Nexign tijorat kompaniyasi direktorining eʼtirof 
etishicha, “Oʻzbekiston telekommunikatsiya bozori 
jadal rivojlanmoqda va raqamli rivojlanishning 
katta maqsadlarini qoʻllab-quvvatlayapti. Yuqori 
raqobat operatorlarni innovatsion yechimlar joriy 
etishga undaydi”.

Mamlakatimizda “Bir million dasturchi” loyihasi 
doirasida katta yutuqlarga erishilmoqda. Masalan, 
onlayn oʻquv platformalari foydalanuvchilarining 
faolligi asosida dunyoda professional hamda 
raqamli koʻnikmalar darajasini baholab boradigan 
va har yili chop etiladigan Global skills reytingida 
(2024-yil) mamlakatimiz kadrlar tayyorlashga eng 
koʻp investitsiya kiritadigan davlat sifatida birinchi 
oʻrinni egalladi.

Shuningdek, Oʻzbekiston Coursera platformasidan 
foydalanuvchilar soni boʻyicha MDH davlatlari 
orasida yetakchi oʻrinni egalladi. Coursera dunyodagi 
yetakchi universitet va kompaniyalarning onlayn 
kurslari va taʼlim dasturlarini taqdim etuvchi 
platformadir.

Yana bir yutuq: mamlakatimiz onlayn taʼlimga 
aholini keng jalb qilayotgan eng faol 6 davlat orasida 
birinchi oʻrinni egallab, Singapur, BAA, Kanada, 
Gonkong va AQSH kabi mamlakatlardan ilgarilab 
ketdi.

Hozirgi tez oʻzgarayotgan zamonda barcha 
sohalarga axborot texnologiyalarini biladigan kadrlar 
suv va havodek zarur. Bu sohadagi xizmatlar ham, 
eksport ham aynan malakali mutaxassislarga bogʻliq. 
Shu bois, IT mutaxassislar tayyorlash uchun zarur 
infratuzilma bosqichma-bosqich kengaytirilib, 
takomillashtirilyapti.

Eng asosiysi, yuqorida qayd etganimizdek, 
strategik ahamiyatga ega soha rivoji doimiy  eʼtiborda. 
Jumladan, joriy yil 7-fevral kuni Prezidentimiz 
raisligida hududlarda xizmatlar sohasini rivojlantirish 
muhokamasi yuzasidan oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida bu borada aniq maqsadli vazifalar belgilab 
berilgan edi. 

Yigʻilishda davlatimiz rahbari IT xizmatlar 
hajmini 30 foiz koʻpaytirish, ushbu yoʻnalishdagi 
eksportni bir milliard dollardan oshirish, hududlar 
va tarmoqlarda raqamli xizmatlarni keng joriy etish 
boʻyicha aniq tashabbus va mexanizmlarni taklif 
qilgan edi. Shuningdek, kreativ iqtisodiyotdagi 
startap loyihalar uchun joriy yilda 50 million dollar 
ajratilgani qayd etilgandi.

Joriy yil 1-iyul kuni davlatimiz rahbari raqamli 
texnologiyalar, sunʼiy intellekt va telekommunikatsiya 
sohalaridagi rejalar taqdimoti bilan tanishar ekan, 
mamlakatimizda raqamli texnologiyalar rivoji uchun 
yaratilgan keng imkoniyatlar katta natijalar olib 
kelganini taʼkidladi. Xususan, oʻtgan davrda IT park 
rezidentlari 2800 dan oshdi, xorijiy kompaniyalar soni 
esa 752 taga yetdi. Bu sohada 40 ming yosh yuqori 
daromad topyapti.

— Bugungi kunda 760 ta davlat xizmati 
raqamlashtirilib, oʻtgan yili ulardan 10 million 
fuqaro foydalangan, — deydi raqamli texnologiyalar 
vaziri Sherzod Shermatov. — Davlatimiz rahbari 
endi keyingi “Raqamli hukumat” bosqichiga oʻtish 
vaqti kelganini taʼkidladi. Buni, avvalo, aholi eng 
koʻp murojaat qiladigan taʼlim, tibbiyot, qurilish va 
kommunal sohalardan boshlash kerakligi aytildi. 
Buning uchun 2025-2026-yillarda davlat organlari 
va xoʻjalik birlashmalarida 68 ta loyiha amalga 
oshirilishi rejalashtirilgan.

Yana bir jihat. Sohada xizmatlar hajmi va eksportini 
oshirish muhim vazifalardan. Oʻzbekistondagi sharoit 
va imtiyozlar natijasida boshqa relokantlar ham 
yurtimizga kelishdan manfaat koʻryapti. Xususan, 
2017-yilda xorijiy sarmoyaga ega kompaniyalar soni 
10 taga ham yetmagan boʻlsa, bugungi kunda bir oyda 
30 ta xorijiy kompaniya faoliyati yoʻlga qoʻyilmoqda. 
Bu esa har bir hududda jozibador muhit yaratilib, 
chet el kompaniyalarini jalb etish borasidagi saʼy-
harakatlarning amaliy natijasidir. 

Shuningdek, sohada yangi-yangi bozorlar 
ochilmoqda. Masalan, bundan uch yil oldin 
Yaponiyaning hech qanday kompaniyasi yoʻq edi. 
Bugun esa ushbu davlat kapitali ishtirokidagi 17 ta 
kompaniya faoliyat koʻrsatmoqda. Tez oʻsayotgan 
kompaniyalar soni Janubiy Koreya, Germaniya va 
arab davlatlari hissasiga toʻgʻri kelmoqda.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Xorijiy ekspertlar Oʻzbekiston Prezidentining Ozarbayjonga davlat tashrifi va uning 
doirasida oʻtkazilgan tadbirlarning dastlabki natijalarini yuksak baholamoqda

— Oʻzbekiston Prezidentining Ozarbayjonga 
davlat tashrifi bugungi kunda yuksalib 
borayotgan oʻzbek-ozarbayjon munosabatlari 
rivojida muhim bosqich boʻldi. Oliy darajadagi 
muzokaralar va 2-iyul kuni oʻtkazilgan Oliy 
davlatlararo kengashning ikkinchi yigʻilishi 
strategik sheriklikning yangi yoʻnalishlarini 
belgilash va boshqa asosiy jabhalarda amaliy 
hamkorlikni kengaytirishga xizmat qiladi. 
Muzokaralar yakunlari boʻyicha oʻzaro manfaatli 
hamkorlikka yangi surʼat baxsh etadigan 
mustahkam ikki tomonlama hujjatlar toʻplami 
imzolangani ayniqsa  muhim. 

— Tashrif tarixan yaqin boʻlgan ikki davlat 
oʻrtasidagi strategik sheriklik munosabatlarini 
mustahkamlash yoʻlidagi muhim qadam boʻldi.

Mintaqaviy miqyosda sanoat, xalqaro 
avtomobil aloqasi, turizm, noqonuniy 
migratsiyaga qarshi kurashish, karantin va 
oʻsimliklarni himoya qilish, harbiy va harbiy-
texnikaviy hamkorlik sohalarida oʻzaro 
sheriklikni faollashtirishni ragʻbatlantiruvchi 

— Oʻzbekiston va Ozarbayjon 
Oliy davlatlararo kengashining 
ikkinchi yigʻilishi yakunlari 
mamlakatlar oʻrtasidagi strategik 
she r ik l ik  munosaba t l a r in ing 
taʼsirchan dinamikasini namoyon 
etmoqda. Keng koʻlamli hujjatlar 
toʻplamining imzolanishi Toshkent 
va Boku ittifoqchilik munosabatlari 
doirasidagi deklaratsiyalardan aniq 
harakatlarga oʻtayotganini tasdiqlaydi, 
bu esa Yevroosiyo integratsiyasi ruhi 
va Shanxay hamkorlik tashkiloti 
tamoyillariga toʻliq mos keladi. 

2025-2029-yillarga moʻljallangan 
“yoʻl xaritasi” alohida eʼtiborga 
loyiq. Chunki unda uzoq muddatli 

— Oʻzbekiston Prezidentining Ozarbayjonga 
davlat tashrifi va uning Iqtisodiy hamkorlik 
tashkiloti sammitidagi ishtirokini ikki tomonlama 
Oʻzbekiston — Ozarbayjon kun tartibi uchun 
ham, butun IHT makoni uchun ham juda muhim 
voqea deb bilaman.

Oʻzbekiston va Ozarbayjon oʻtgan bir necha 
yil ichida izchil va tizimli strategik sheriklikning 
noyob namunasini namoyish etdi. Ikki davlat 

Antonio ALONSO, 
San-Pablo universiteti Ijtimoiy 
tadqiqotlar instituti professori, 
Markaziy Osiyo mintaqasi boʻyicha 
ekspert (Ispaniya):

Tashrifning boy gumanitar qismini alohida 
aytib oʻtish joiz. Davlatingiz rahbarining 
Boku shahridagi “Oʻzbekiston” bogʻiga 
tamal toshi qoʻyishi va Oʻzbekistonning 
Bokudagi elchixonasi yangi binosining ochilish 
marosimidagi ishtiroki ikki xalq oʻrtasidagi 
qardoshlik rishtalarining ramziy maʼnosini 
bildiradi. Shusha, Agʻdam va Xonkendidagi 
madaniy dasturlar esa ishonch, oʻzaro yordam, 
tinch hamda bunyodkor kelajakka intilish ortib 
borayotganining yorqin namunasi.

Aydin ASKEROV, 
Latviya Markaziy Osiyo va 
Yaqin Sharq siyosiy tadqiqotlari 
instituti prezidenti: 

Shaxriyor XON, 
Milliy muloqot forumi tahlil 
markazi ijrochi direktori 
(Pokiston): 

juda taʼsirli kelishuvlar toʻplamining imzolanishi 
orqali keng qamrovli aloqalarni yanada 
chuqurlashtirish jarayoni shundan dalolat beradi.

Oʻzbek va ozarbayjon xalqlarining tili, 
diniy, madaniy qadriyatlari va sivilizatsiyaviy 
hamjamiyat, iqtisodiyotlarning bir-birini 
toʻldiruvchi tabiati hamda ikki mamlakat 
rahbarlari oʻrtasidagi oʻzaro ishonchning yuksak 
darajasi davlatlararo muloqot uchun mustahkam 
poydevor boʻlib xizmat qilmoqda.

Global yetkazib berish zanjirlaridagi 
uzilishlar, jumladan, yangi geosiyosiy voqeliklar 
fonida Oʻzbekiston va Ozarbayjon rahbarlarining 
mintaqalararo sheriklikni chuqurlashtirish 
boʻyicha olib borgan mazmunli muzokaralari 
oʻz vaqtida va oʻzaro manfaatli boʻldi. 

Toshkent va Boku Markaziy Osiyo, Janubiy 
Kavkaz hamda Yevropa va Osiyo qitʼalari 
davlatlarini oʻzaro bogʻlovchi koʻprik boʻlishi 
mumkin.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
Ozarbayjonga davlat tashrifi istiqbolda ikki 
doʻst va qardosh mamlakat oʻrtasidagi har 
tomonlama strategik sheriklik hamda hamkorlik 
munosabatlarini yanada jadal rivojlantirishga 
xizmat qiladi.

rahbarlari oʻrtasida shakllangan shaxsiy 
oʻzaro anglashuv va ishonch davlatlararo 
munosabatlarga mustahkam zamin yaratdi.

Pokiston nuqtayi nazaridan, rasmiy Toshkent 
va Boku oʻrtasidagi yaqinlashuv har ikki 
davlatning transkontinental transport yoʻlaklarini 
mustahkamlashdagi roli ortib borayotgan bir 
sharoitda ayniqsa muhim. Oʻzbekiston “Sharq 
— Gʻarb” va “Shimol — Janub” rivojlanish 
tashabbuslarini amalga oshirish ustida faol 
ishlamoqda va Ozarbayjon bu jarayonlarda 
asosiy hamkorga aylanyapti. Ularning 
Transkaspiy yoʻnalishi boʻyicha birgalikdagi 
faoliyati nafaqat iqtisodiy, balki geosiyosiy 
jihatdan ham muhim ahamiyatga ega boʻlib, 
Markaziy Osiyo, Janubiy Kavkaz va undan 
keyin Yevropa va Yaqin Sharq mintaqalarini 
yanada yaqinroq bogʻlashga yordam beradi.

Oʻzbekiston va 
Ozarbayjonning 
tarmoqlar boʻyicha 
hamkorligi ular 
muloqotining strategik 
yoʻnalishidan dalolat 
beradi. Taʼkidlash joizki, 
davlatlar deklaratsiyalar 
bilan cheklanib qolmaydi, 
ular sarmoya kiritadi, 
qoʻshma kompaniyalar, 
taʼlim muassasalari va 
sanoat maydonchalari 
yaratadi.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning IHT 
sammitidagi ishtiroki esa, nazarimda, mintaqaviy 
integratsiyaga qoʻshimcha surʼat bagʻishlaydi. 
Oʻzbekiston oʻzini mintaqaning boshqa 
davlatlari tomonidan qoʻllab-quvvatlanadigan 
amaliy, real tashabbuslarni ilgari surishga qodir 
davlat sifatida tobora ishonch bilan namoyon 
qilmoqda.

Syuy TAO, 
Xitoy Davlat kengashi huzuridagi 
Ijtimoiy rivojlanish tadqiqotlari 
markazi Yevroosiyo ijtimoiy 
taraqqiyot instituti direktori 
oʻrinbosari:

hamkorlikning tizimli vektori 
belgilangan. Bu shunchaki siyosiy 
signal emas, balki sanoat va qishloq 
xoʻjaligidan tortib, ekologiya va 
taʼlimgacha boʻlgan asosiy sohalarni 
qamrab olgan aniq harakatlar rejasidir. 
Bunday yaxlit yondashuv Xitoyning 
keng qamrovli sheriklik modeliga mos 
keladi, biz uni “Bir makon, bir yoʻl” 
tashabbusi doirasida ilgari suryapmiz.

2030-yilgacha tovar ayirboshlash 
hajmini 1 milliard dollarga yetkazish 

Mars SARIYEV, 
siyosatshunos 
(Qirgʻiziston): 

Bir soʻz bilan aytganda, 
Oʻzbekiston Janubiy Kavkazda 
oʻzining siyosiy va iqtisodiy 
mavqeyini mustahkamlamoqda. 
“Oʻrta yoʻlak” kun tartibi 
faollashmoqda. Bu har ikki davlat 
transport-logistika hamkorligini 
kengaytirishi barobarida muqobil 
yoʻnalishlarni ochmoqda.

“Dunyo” AA

dasturi va sanoat kooperatsiyasi 
iqtisodiy oʻzaro bogʻliqlikni 
mustahkamlaydi. Dengiz orqali tashish 
va “yashil” energiya sohasidagi 
kelishuvlar esa Kaspiy dengizi orqali 
tranzit uchun yangi imkoniyatlar 
ochadi. Xitoy mintaqadagi eng 
yirik infratuzilma investori sifatida 
bunday loyihalarga katta qiziqish 
bildirmoqda, chunki ular bizning 
Markaziy Osiyo va Kavkazdagi 
logistika tashabbuslarimizni qoʻllab-
quvvatlaydi.

Oʻzbekiston va Ozarbayjon 
oʻrtasida Tadbirkorlar kengashi hamda 
Sanoat va iqtisodiy zonalar forumining 
tashkil etilishi iqtisodiy integratsiyani 
chuqurlashtirishga yoʻnaltirilgan 
innovatsion va pragmatik yondashuvni 
ifodalaydi. Ushbu mexanizmlar 
hukumatlararo kelishuvlarni 
shunchaki toʻldirmaydi — ular biznes 
hamjamiyatlari oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri aloqa kanallarini yaratadi. 

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

Boku shahrida “Oʻzbekiston” bogʻiga tamal 
toshi qoʻyilishi, Oʻzbekiston elchixonasi yangi 
binosining rasmiy ochilishi ham katta ramziy 
maʼnoga ega. Bu diplomatik munosabatlarning 
sifat jihatidan yangi bosqichini boshlab berdi 
hamda rasmiy Toshkent va Boku oʻrtasidagi 
muloqotni chuqurlashtirdi.

Oʻzbekiston Prezidenti Ozarbayjon 
xalqining umummilliy yetakchisi Haydar 
Aliyev xotirasiga hurmat bajo keltirdi, 
Ozarbayjon qahramonlarini xotirladi.
Bunday samimiy eʼtibor belgilari oʻzbek 
va ozarbayjon xalqlarining tarixiy hamda 
maʼnaviy yaqinligini taʼkidlabgina qolmay, 
ikki davlat rahbarlari oʻrtasidagi doʻstlik va 

ishonchning yuksak darajasini ham namoyon 
etdi.

Xalqaro ekspertlar, shuningdek, tashrifning 
dastlabki natijalari oʻz mintaqalaridagi asosiy 
davlatlar boʻlgan Oʻzbekiston va Ozarbayjon 
nafaqat Markaziy Osiyo va Janubiy Kavkaz, 
balki butun Yevroosiyoning barqaror 
rivojlanishiga yoʻnaltirilgan samarali va 
oʻzaro manfaatli hamkorlikning muvaffaqiyatli 
mode l in i  namoyi sh  q i l ayo tgan in i 
taʼkidlamoqda. Davlatlararo hamkorlikning 
ushbu formati global muammolar fonida 
qitʼada barqarorlik, iqtisodiy oʻzaro bogʻliqlik 
va yaxshi qoʻshnichilikni mustahkamlashga 
xizmat qilmoqda.
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Sharoitlar mavjud boʻlsa, 
jamiyat oʻz-oʻzidan yuksalib 

ketaveradimi?

Jahonning juda koʻp davlatlari tajribasi 
jamiyatni boshqarishning umumiy usullari 
yaratilishining oʻzigina mamlakat jadal 
rivojlanib ketishi uchun yetarli emasligidan 
dalolat bermoqda. Davlatlarning katta qismi 
hali rivojlangan jamiyat qura olmaganining eng 
asosiy sabablaridan biri xuddi shu holat bilan 
izohlanadi. 

Qarang, ayni paytda jahon hamjamiyati 
tomonidan mustaqilligi rasman tan olingan va 
BMTga aʼzo 195  ta suveren davlat mavjud. 
Ularning katta qismi aholi jon boshiga 
yaratilayotgan yalpi ichki mahsulot hajmi va 
inson taraqqiyoti koʻrsatkichlari boʻyicha oʻz 
xalqiga farovon turmush darajasini yaratib bera 
olmayapti. Xalqaro valyuta jamgʻarmasi hisob-
kitoblariga koʻra, 2024-yil oktabr oyi holatida 
dunyoning 41 tagina mamlakati va hududi 
rivojlangan davlatlar roʻyxatiga kirdi. 

Holbuki, rivojlangan davlatlar safiga kira 
olmagan 154 ta davlatning katta qismida ham 
jamiyatni boshqarishning jahon standartlariga 
mos keladigan meʼyoriy-huquqiy hujjatlari 
yaratilgan. Bundan tashqari, ularning aksarida 
jamiyatning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy, madaniy, 
maʼnaviy jihatlarini samarali boshqarish 
maqsadida strategiya, konsepsiya, dastur, chora-
tadbirlar ham tayyorlanadi va ular amaliyotga 
joriy etiladi. 

Xoʻsh, barcha zaruriy hujjatlar boʻlsa ham 
qator davlatlar nega rivojlanib ketmayapti? 
Bu holatning asosiy sababi shundaki, davlatlar 
barkamol jamiyat barpo etishning umumiy 
standartlaridan koʻr-koʻrona foydalanib, yaxshi 
natijaga erishishi qiyin. Yaʼni har bir davlat 
jahonning taraqqiy etgan yurtlarida toʻplangan 

umumiy tajriba asosida oʻz mamlakati va xalqiga 
xos boʻlgan xususiyatlarni eʼtiborga olgan holda 
rivojlangan jamiyat barpo etishning oʻziga xos 
usullarini yaratishi kerak. 

Prezidentimiz davlatni samarali boshqarish, 
iqtisodiyotni barqaror rivojlantirish va xalqimiz 
turmush darajasini yuksaltirish yoʻlida chuqur va 
puxta ishlab chiqilgan oʻziga xos maktab yaratdi. 
Bu maktabning eng muhim jihati shundaki, unda 
davlatni boshqarish jarayoni umumxalq ishiga 
aylantirildi.

Poytaxtdan turib, 
muammolarni koʻrish qiyin...

Davlatimiz rahbari buning uchun, eng avvalo, 
sobiq ittifoq davrida boshlanib, 2016-yilgacha 
hukm surgan deyarli “yopiq jamiyat” siyosatini 
bekor qildi va mamlakatimizni dunyoga, dunyoni 
esa bizga ochib berdi. Xalqimizning oʻz fikrini 
ochiq va erkin namoyon qilish imkoniyati yaratildi.

Prezidentimiz tomonidan mamlakatimizda 
odamlar bilan toʻsiqlarsiz yil davomida doimiy 
muloqotni amalga oshirish tizimi yoʻlga qoʻyildi. 
Bu maqsadda  Prezidentning Xalq qabulxonalari, 
Oʻzbekiston Respublikasi Bosh vaziri virtual 

qabulxonasi tashkil etildi, Prezident va boshqa 
rahbarlar hududlarda xalq bilan ochiq muloqotlar 
oʻtkaza boshladi.

Virtual va Xalq qabulxonalari, xalq bilan 
jonli uchrashuvlar jamiyatimiz hayotining 
barcha jabhalarida haqiqiy ahvol qanday ekanini 
ravshan koʻra olish imkonini berdi. Murojaatlar 
orqali hamda jonli uchrashuvlarda fuqarolar 
shu paytgacha hal boʻlmayotgan muammolarini 
Prezidentimizga toʻgʻridan toʻgʻri yetkazishi 
natijasida ular tezda hal etila boshlandi. 

Qabulxonalarga kelayotgan arizalar oʻz 
holiga tashlab qoʻyilayotgani yoʻq, aksincha, 
rahbariyatning doimiy eʼtiborida  turibdi. 
 Prezidentimiz taʼbiri bilan aytganda, Xalq 

qabulxonalariga qilingan hech bir murojaat 
eʼtiborsiz qolmaydi.

Barcha boʻgʻinlardagi rahbarlarning faoliyati 
ular odamlar tashvishlarini qay darajada hal 
qilishiga bogʻliq. Hamma idora va tashkilotlarda 
“Fuqarolar qabulxonalari” tashkil etildi.

Davlat xizmatlari markazlari tashkil etildi va 
shu yoʻl bilan  bitta hujjat olish uchun aholining 
qator idoralarda sarson boʻlib yurishidek holatga 
barham berildi. 10-15 ta idoradan oylab ovora 
boʻlib yigʻadigan  hujjatlarimizni shu bitta 
tashkilotdan oladigan boʻldik. Odamlar arzini 
aytgani idoralarga emas, amaldorlar aholi dardini 
eshitish uchun ularning oldiga boradigan boʻldi. 
Bular ham rahbarlar va xalqning ongini keskin 
oʻzgartirdi. Amal egalari xalqning xizmatkori 
boʻlishi kerakligini tushundik. Shu yoʻllar bilan 
jamiyatni boshqarishda xalq bevosita ishtirok 
eta boshladi.

2025-yil 16-iyun kuni davlatimiz rahbari 
amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligi, 
hududlarda ishlarning borishi, aholini 
oʻylantirayotgan masalalarga yechim topish 
yuzasidan oʻtkazgan videoselektor yigʻilishida 
ham Xalq  qabulxonalari faoliyatini yanada 
takomillashtirish choralarini taqdim etdi. 

Strategiyalarning 
ijodkori xalq boʻldi

Mamlakatimizni rivojlantirish va islohotlarni 
yanada chuqurlashtirish  boʻyicha qabul 
qilinayotgan barcha qarorlarda xalq uning 
ijodkori sifatida ishtirok etishi joriy etildi. 
Masalan, Shavkat Mirziyoyev Prezidentlikka 
saylangandan keyin mavjud barcha meʼyoriy-
huquqiy hujjatlar qayta koʻrib chiqildi va 
ular yangi Oʻzbekistonni barpo etish nuqtayi 
nazaridan takomillashtirildi.

Bundan tashqari, Oʻzbekiston Respublikasini 
2017-2021-yillarda rivojlantirishning beshta 
ustuvor yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar 
strategiyasi nomli ulugʻvor va keng qamrovli 
chora-tadbirlardan iborat hujjat ishlab chiqildi. 
Mazkur strategiyani hayotga tatbiq etish davlat 
va jamiyat hayotining barcha sohalarini tubdan 
isloh qilib, jamiyatimizni, xalqimizni butunlay 
oʻzgartirib yubordi. Uning yordamida yangi 
Oʻzbekistonni barpo etishning zarur siyosiy-

huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va ilmiy-maʼrifiy 
asoslari yaratildi.

Natijada mamlakatimizda jamiyatimiz 
rivojining keyingi bosqichiga oʻtish ehtiyoji 
paydo boʻldi. Yaʼni xalqimiz turmush darajasini 
yanada oshirish, iqtisodiyot tarmoq va 
sohalarini transformatsiya qilish, tadbirkorlikni 
jadal rivojlantirish, inson huquqlari va 
manfaatlarini soʻzsiz taʼminlash hamda faol 
fuqarolik jamiyatini shakllantirishga qaratilgan  
islohotlarning ustuvor yoʻnalishlarini belgilash 
maqsadida 2022-2026-yillarga moʻljallangan 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi 
va “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi ishlab 
chiqildi.

Bu hujjatlar ommaviy axborot vositalarida 
keng jamoatchilik muhokamasidan oʻtkazildi 
hamda unda bildirilgan taklif va tavsiyalar asosida 
takomillashtirildi. 

Ijtimoiy-iqtisodiy 
jarayonlarni boshqarishda 

tashriflarning ahamiyati

Oʻzbekiston Prezidenti davlatni boshqarish 
amaliyotiga yana bitta juda katta yangilik olib 
kirdi. Yaʼni davlat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini 
tashkil etish va boshqarish jarayonida bugun 
jahonda yangi hodisa sifatida eʼtirof etilayotgan 
usulni kashf etdi.

Bu usulning mohiyati shundaki, muayyan 
bir viloyatning ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarini 
boshqarish boʻyicha tegishli farmonu qarorlar, 
loyihalar Toshkentda, kabinetlarda emas, 
hududlarning oʻzida mahalliy tashkilotlar 
vakillari, aholi va tadbirkorlar bilan birgalikda 
ishlab chiqiladi. Bunda tashrifga tayyorgarlik va 
uni oʻtkazish mobaynida mutasaddi tashkilotlar 
tomonidan juda katta qiymatli yuzlab loyihalar 
tayyorlanyapti. Bu loyihalarni bajarish  hududning 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga katta turtki 
beryapti va aholi turmush darajasini sezilarli 
ravishda oshirishga xizmat qilyapti.

Odil OLIMJONOV, 
Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar 

markazi bosh ilmiy xodimi, 
iqtisodiyot fanlari doktori, 

professor

YOSHLAR  MASLAHAT  GURUHI

Raqamli muloqot va virtual hamjamiyatlar 
jonli aloqa va real jamoalar ustidan ustunlik 
qilayotgan bugungi kunda rivojlanayotgan 
mamlakatlar oldida turgan vazifalar yanada 
murakkablashdi. Global dunyodagi oʻzgarishlar 
bilan bogʻliq yangi chaqiriqlar, mamlakatni 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning yangi 
maqsadlari yoshlarga oid davlat siyosatining 
vazifa va mexanizmlarini tizimli yangilashni, 
rivojlantirishni talab qilayotir. Bunday sharoitda 

Toʻgʻri, tan olish kerakki, rivojlangan 
davlatlarda ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarning 
oʻzini oʻzi boshqaradigan tizimi yaratilgan 
va biz ham yaqin vaqtda shu yoʻlga 
oʻtamiz. Bugun esa mazkur tashriflar 
chogʻida Prezidentimiz jamiyatimizni 
rahbarlar ongini oʻzgartirish, ularni xalqqa 
yaqinlashtirish, jarayonda keng xalq 
ommasi ishtirokini taʼminlash orqali ana 
shunday tizim yaratishga tayyorlamoqda. 
Soddaroq aytganda, davlatimiz rahbarining 
viloyatlarga tashriflariga tayyorgarlik koʻrish 
va uni oʻtkazish amaliyoti vazirlik, idora 
va hokimliklar rahbarlari va mutaxassislari 
uchun mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy 
boshqarishning Prezidentimiz yaratgan 
zamonaviy usullarini oʻrganishning 
oʻziga xos maktabi vazifasini bajarmoqda 
hamda boshqaruvda umumxalq ishtirokini 
taʼminlamoqda.

Holatni joyida oʻrganish va 
baholash — hududlarni 

rivojlantirishning muhim vositasi

Hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi 
boʻyicha meʼyoriy-huquqiy hujjatlarni 
tayyorlash jarayonida holatni joyida oʻrganish 
va baholashning ahamiyati yuqori. Davlatimiz 
rahbari bu masalaga juda katta  eʼtibor bilan 
qaramoqda. 

Shu bois, viloyatlarning ijtimoiy-iqtisodiy 
jarayonlarini boshqarish boʻyicha tegishli 
hujjatlarni salqin kabinetlarda oʻtirib tayyorlash 
oʻrniga muammolarni bevosita joyida aniqlash 
va ularni bartaraf etish boʻyicha chora-tadbirlarni 
hududlar vakillari bilan birgalikda ishlab chiqish 
tartibi joriy etildi.

Jarayonda Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar 
markazi, Makroiqtisodiy va hududiy tadqiqotlar 
instituti, vazirlik, idora va hokimliklar vakillari 
 birgalikda  joylarga borib, aholi va tadbirkorlar 
 bilan uchrashib, mavjud muammolarni 

oʻrganyapti va ularning yechimlari boʻyicha 
takliflar tayyorlamoqda.

Bu usulning boshqalaridan ustunlik va 
afzallik jihatlari juda koʻp. Chunki vazirlik 
yoki tashkilot rahbari har qancha salohiyatli  
va hatto dunyoning eng nufuzli universitetida 
eng zoʻr professorlardan taʼlim olib kelgan 
boʻlmasin, kabinetida oʻtirib, chekka qishloqlar 
muammolarini toʻgʻri aniqlay olishi, ich-
ichidan tushunishi, his qilishi qiyin. Shu bois, 
tashrifdan bir necha kun oldin vazirlik va 
tashkilotlar rahbarlari viloyatlarga yoʻl oladi, 
tarmoq va sohalar obyektlarini oʻz koʻzi bilan 
koʻradi, muammolarini aniqlaydi va tegishli 
mutaxassislar va hududlar vakillari bilan 
birgalikda vaziyatni oʻnglash boʻyicha zarur 
chora-tadbirlar ishlab chiqadi.

Yangi usullarning hayotbaxsh 
ekani yaqqol namoyon

Davlatni boshqarishning Prezidentimiz 
olgʻa surgan usullari samarali  va hayotbaxsh 
ekani mamlakatimizning 2016-2025-yillar 
mobaynidagi barqaror rivojlanishi va ayniqsa, 
xalqimiz turmush darajasini oshirish borasida 
erishilayotgan yutuqlarda yaqqol namoyon 
boʻlmoqda.

Eʼtibor qiling, 2017-yildan boshlab yurtimizda 
yalpi ichki mahsulot hajmi dastlabki yillar 5 
foizdan yuqori (koronavirus pandemiyasi bilan 
bogʻliq cheklovlar taʼsirida 2020-yilda tabiiy 
ravishda pasayish yuz berdi), oxirgi yillarda esa 
6,3-6,5 foiz atrofida oʻsmoqda.

Aholi jon boshiga hisoblangan yalpi ichki 
mahsulot hajmi ham barqaror ravishda yuqori 
surʼatlar bilan oshib bormoqda. Masalan, 
2022-yilda 3,8 foiz, 2023-yilda 4,1 foiz, 
2024-yilda 4,4 foiz oshdi.

Bunday koʻrsatkichlarga ichki va tashqi 
resurslardan oqilona foydalanish evaziga 
mamlakat iqtisodiyoti jadal surʼatlar bilan 
oʻsishini taʼminlash orqali erishilmoqda. Bunda 
xorijiy investitsiyalarning salmogʻi  ham katta 
boʻlmoqda. Masalan, 2017-yildan buyon 
iqtisodiyotimizga barcha manbalar hisobidan 188 
milliard dollar investitsiya kiritilgan boʻlsa, uning 
87 milliard dollari xorijiydir. Birgina 2024-yilda 
iqtisodiyotga kiritilgan investitsiya hajmi 1,3 
baravar koʻpayib, 36 milliard dollardan oshdi. 
Buning hisobiga 2024-yili qoʻshimcha 70 trillion 
soʻmlik qiymat beradigan 560 ta yirik va oʻrta 
loyiha ishga tushirildi.

2025-yilning birinchi yarim yilligi ilk 
natijalari ham iqtisodiyot barqaror oʻsayotganini 
koʻrsatmoqda. Jumladan, sanoat 6,4, eksport 
18, toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya 46 foiz 
oshdi. Qiymati 3 milliard dollarlik 2,5 mingdan 
ziyod yangi ishlab chiqarish quvvati ish boshladi. 
Natijada 2 million 400 ming odam munosib 
daromad bilan taʼminlandi.

Yangi Oʻzbekiston investitsiya kiritish uchun 
jozibador davlatga aylandi. Toshkentda joriy 
yil 9-12-iyun kunlari oʻtkazilgan toʻrtinchi 
Xalqaro investitsiya forumida 100 ga yaqin 
davlatdan 8 mingdan koʻp biznes vakili va 
investor, shuningdek, 3 mingdan ziyod xorijiy 
mehmon ishtirok etgani ham shundan dalolat 
beradi. Forumda qiymati 30,5 milliard dollarlik 
memorandum va bitimlar tuzildi.

Bizning pirovard maqsadimiz, yoʻlimiz aniq. 
Prezidentimiz taʼkidlaganidek, Oʻzbekistonda 
yangi Uygʻonish davri, yaʼni Uchinchi  Renessans 
poydevorini yaratishni oʻzimizga asosiy maqsad 
qilib belgiladik.

Yangi Renessans poydevorini yaratish 
borasidagi islohotlarimiz jamiyat hayotining 
barcha jabhalarini tubdan oʻzgartirib, allaqachon 
oʻz mevalarini bera boshladi. Yaʼni xalqimizda 
oʻz hayotini oʻzgartirish, avvalo, oʻzining xatti-
harakatlariga bogʻliq ekaniga ishonch paydo 
boʻldi.

Shuni komil ishonch bilan aytish 
mumkinki, yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
allaqachon umumxalq ishiga aylanib boʻldi. 
Ulugʻ maqsadga erishish uchun butun millat, 
jamiyatimizning barcha aʼzolari uygʻondi va 
hamjihatlik bilan birgalikda harakat qilmoqda. 
Millat uygʻonishi esa milliy yuksalishga, 
barkamol va farovon jamiyat barpo etishga 
mustahkam asos yaratadi.

Ular joylarda tengdoshlari tashabbuslarini ilgari suradi
Keyingi yillarda dunyoni 
qamrab olayotgan shiddatli 
texnologik oʻzgarishlar 
bashariyat hayotida muqarrar 
yangilanishlarga olib kelmoqda. 
Biz allaqachon axboriy jamiyat 
chegaralarini ortda qoldirib, 
raqamli jamiyatda yashayapmiz. 
Axborot va tarmoqlashtirish, 
raqamli texnologiyalar, sunʼiy 
intellekt, global tarmoqlar 
ijtimoiy-siyosiy taraqqiyot va 
iqtisodiyotning eng muhim 
omillariga aylanmoqda. Ular 
odamlar turmushini, ijtimoiy 
munosabatlarni tashkil etish va 
tartibga solishda muhim oʻrin 
tutmoqda. 

yoshlar ongi bilan ishlash birinchi oʻringa 
chiqmoqda. Hozirgi holatda yoshlar faolligini 
oshirish, ularda mavjud ulkan salohiyatni yurt 
manfaati yoʻlida roʻyobga chiqarishga odatiy, 
siyqasi chiqqan usullar bilan erishib boʻlmaydi. 

Shu jihatdan Oliy Majlis Senati huzurida 
faoliyat yuritayotgan yoshlar parlamentining 
konsepsiyasi yoshlarni qarorlar qabul qilish 
va boshqarish jarayonlariga jalb qilish, 
faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirish, 
shuningdek, ularning huquqiy, siyosiy va ijtimoiy 
madaniyatini rivojlantirishga qaratilgani bilan 
ahamiyatli. Yoshlar parlamenti tengdoshlarini 
oʻylantirayotgan muammolarni muhokama qilish 
va hal etish, hokimiyat organlari bilan hamkorlik 
qilish maydoni hisoblanadi. Endilikda bu 
gʻoya yanada keng qamrov kasb etdi. Xususan, 
parlament yuqori palatasi kengashining qarori 
bilan Xalq deputatlari viloyat, tuman va shahar 
kengashlari huzurida yoshlar maslahat guruhi 
tashkil etiladigan boʻldi. 

Mazkur tashabbus yoshlarga oid davlat 
siyosatini amalga oshirish, ularning ijtimoiy-
siyosiy faolligini qoʻllab-quvvatlash, norma 
ijodkorligi jarayonida, xususan, yoshlar 
masalalariga doir qaror loyihalarini ishlab 
chiqish hamda muhokama qilishda faol ishtirok 
etish, yoshlarga doir masalalar yuzasidan takliflar 
berish, bu borada tegishli xalq deputatlari 
Kengashi deputatlariga koʻmaklashish 
maqsadida ilgari surildi. 

Shunisi eʼtiborliki, mazkur tashabbus 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining shu 
yil 23-iyundagi “Oʻzbekiston Respublikasida 
mahalliy davlat hokimiyati vakillik organlari 
faoliyatini 2030-yilga qadar rivojlantirish 
konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 
farmoniga hamohang. 

Xususan, Yoshlar parlamenti va mahalliy 
kengashlar huzurida tashkil etiladigan 
yoshlar maslahat guruhlari faoliyati 
farmonda belgilangan mahalliy darajada xalq 
hokimiyatchiligini toʻlaqonli roʻyobga chiqarish, 
jumladan, jamiyat va davlat hayotining muhim 
masalalari, xususan, yoshlar muammolarini 
hal etishda mahalliy davlat hokimiyati vakillik 
organlarining rolini oshirishga xizmat qiladi.

Kezi kelganda aytish kerakki, mahalliy 
vakillik mamlakatimiz konstitutsiyaviy 
tuzumining muhim va zarur asoslaridan 
birini tashkil etadi. Aholiga eng yaqin 
boʻlgan ommaviy hokimiyat sifatida mahalliy 
Kengashlar aholisi muqarrar ravishda bir-
biri bilan oʻzaro aloqada boʻlgan maʼlum bir 
hududda birgalikda yashovchi shaxslarning 
manfaatlarini himoya qilishni taʼminlaydi. 
Mahalliy kengashlar huzurida yoshlar 

maslahat guruhlarining faoliyat yuritishi esa 
aholining eng salohiyatli qatlami boʻlgan 
yigit-qizlar muammolari joyida hal qilinishi, 
qolaversa, ularning oʻz vakillari orqali kichik 
vatani hisoblangan shahar, tuman va viloyatlari 
uchun muhim boʻlgan siyosiy, ijtimoiy va 
iqtisodiy qarorlar qabul qilishda ishtirokini 
taʼminlaydi. Aslida, bu ham Oʻzbekistonda 
amalga oshirilayotgan yoshlarga oid davlat 
siyosatining yorqin namunasiki, bu borada 
keyingi yillarda erishilayotgan natijalar 
mazkur siyosat vektori qanchalik toʻgʻri 
yoʻnalganini tasdiqlaydi. 

Bunda asosiy urgʻu yoshlarning 
iqtisodiy mustaqilligini taʼminlash, ijtimoiy 
integratsiyalashuvi va shaxs sifatida rivojlanishini 
qoʻllab-quvvatlashga berilyapti. Xususan, 
yoshlarni katta daromad keltiradigan kasblarga 
oʻrgatish maqsadida mamlakatimizda davlat 
byudjetidan har yili 100 million dollar ajratiladi. 
Qolaversa, yoshlarning tadbirkor sifatida faolligi 
ham har tomonlama qoʻllab-quvvatlanmoqda. 
Jumladan, Yoshlar tadbirkorligi jamgʻarmasi 
eng yaxshi 500 ta loyihani tanlab oladi va ular 
tayyor biznesga aylanib, daromad keltirgunga 
qadar koʻmaklashadi. 

Mahalliy miqyosda ham bu ishlar keng 
qamrov kasb etgan. Jumladan, birgina oʻtgan 
yili 24,2 ming yoshlarga mehnat qurollari, 
oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari 
doirasida 111,4 ming nafar  yoshga 1 trillion 
933 milliard soʻm imtiyozli kredit ajratilib, 
mahallaning oʻzida bandligi taʼminlandi. Shu 
bois, keyingi yillarda yosh ishbilarmonlar safi 
tobora kengaymoqda.   

Bundan tashqari, hududlarda “Biznes 
marafon” va “Biznes sayohat” loyihalari 
amalga oshirilib, yoshlarning tadbirkorlik 
koʻnikmalarini shakllantirishga qaratilgan 
seminarlarda 70 mingga yaqin yoshlar qamrab 
olindi. Natijada 1814 ta mahalla “yoshlar 
ishsizligidan xoli hudud”ga aylandi.

Yoshlarni yuqori daromadli 
faoliyatga jalb etishga 
qaratilgan “Kelajak 
kasblari” loyihasi orqali 755 
ta xususiy oʻquv markazi 
bilan hamkorlik yoʻlga 
qoʻyilib, 25 ming nafar 
yoshning 56,7 milliard soʻm 
oʻqish xarajati toʻlab berildi.

Mamlakatimizda yoshlar kunining 
umummilliy bayram sifatida keng nishonlanishi 
ham yosh avlodni qoʻllab-quvvatlash davlat 
siyosati darajasida muhim ahamiyatga ega 
ekanini anglatadi. Zero, yoshlar baxti va kelajagi 
— yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining hal 
qiluvchi omilidir.

Malika QODIRXONOVA,
Oliy Majlis Senati aʼzosi

Munosabat

Tahlil

Boshlanishi 1-betda
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NIGOH

Shunday. Biz uzoq yillar “suv resurslari 
tugamaydi, suv tabiatdagi aylanma harakat 
jarayonida tiklanib, yangilanib turadi, suvning 
miqdori ham, sifati ham oʻzgarmaydi” degan 
nazariyani ongimizga mustahkam oʻrnashtirib 
olgandik. Bu notoʻgʻri illyuziya qobigʻida 
suvga “sovuq” munosabatda boʻlishda davom 
etaverdik. Qatra suvning qadriga yetmay, “suv 
tekin” deb oldimizdan oqqanni qadrlamadik. 
Oqibatda xavotirli raqamlar qogʻozlardan 
hayotga koʻchib bormoqda. Tabiatni inson 
izmiga boʻysundirish jarayonida yoʻl qoʻyilgan 
xatolar oqibatida sayyoramizda bugungi kunga 
kelib tinchlik va xavfsizlik muammolarini 
chambarchas bogʻlovchi suv muammosi 
kuchaymoqda.

Bugun yer yuzidagi 2 milliarddan ziyod 
aholi toza ichimlik suvga muhtoj, 2 milliard 
300 milliondan ortiq odam esa sanitariya 
talablariga javob bermaydigan obihayotdan 
isteʼmol qilishga majbur. Mutaxassislar fikricha, 
2050-yilga qadar suvga talab yana 50 foiz oshadi. 
Shu raqamlarning oʻzi ham tabiatning bebaho 
neʼmatidan tejamkorona, oqilona foydalanishga 
undaydi.

Keyingi yillarda suv isteʼmoli shunday jadal 
surʼatlar bilan oʻsmoqdaki, insoniyat bugungi 
suv resurslari taqchilligi va sifati yomonlashib 
borishi sharoitida unga boʻladigan ehtiyojni 
qanday taʼminlash haqida chuqur oʻyga 
tolmoqda. Bugungi kunga kelib suv resurslarini 
barqaror boshqarish va ulardan samarali 
foydalanishni taʼminlash dunyoda butun 
boshli mintaqa va mamlakatlarning iqtisodiy 
taraqqiyotida hal qiluvchi ahamiyat kasb etuvchi 
masalalardan biriga aylandi. Mazkur masala suv 
resurslari cheklangan, iqtisodiyoti va aholisi 
tez oʻsib borayotgan, iqlim oʻzgarishi taʼsirlari 
tobora koʻproq sezilayotgan Markaziy Osiyo 
mintaqasidagi yangi iqtisodiy, ijtimoiy, siyosiy 
va ekologik realliklar sharoitida oʻta dolzarb va 
yanada muhimroq ahamiyat kasb etmoqda.

Markaziy Osiyo davlatlari ichida Oʻzbekiston 
agrar salohiyati yuqori, ammo tabiiy resurslariga 
nisbatan moʻtadil munosabat talab etiladigan 
mamlakat. BMT va boshqa xalqaro tashkilotlar 
maʼlumotlariga koʻra, Oʻzbekiston “suv 
taqchilligi yuqori” boʻlgan mamlakatlar qatorida 
turibdi. Mamlakatning asosiy suv manbalari 

Iqlim oʻzgarishlari, anʼanaviy yonilgʻi 
resurslari qimmatlashuvi va ekologik talablar 
kuchayishi — bularning barchasi ishonchli 
va samarali energiya taʼminotiga talabni 
oshirmoqda. Energobarqarorlik, ayniqsa, 
yirik sanoat korxonalari uchun, ularning 
raqobatbardoshligini taʼminlashda muhim 
omildir.

Hozirgi notinch va murakkab geosiyosiy 
vaziyat jahon bozorida neft va tabiiy gaz narxi 
keskin oshishiga sabab boʻlmoqda. Masalan, 
joriy yilning birgina iyun oyida Brent markali 
neftning bir barreli 10 dollardan koʻproqqa 
oshdi. Tabiiy gaz bahosi ham oshib bormoqda. 
Agar iyun oyi boshida har bir kub gaz 3,460 
dollardan sotilgan boʻlsa, oy oxiriga kelib 3,714 
dollarga yetdi. Keyingi bir yilda jahon bozorida 
tabiiy gaz narxi ikki barobar oshganini kuzatish 
mumkin.

Shu sababli yurtimizda sanoatni toza 
energiyaga oʻtkazish siyosati nafaqat ekologik, 
balki iqtisodiy barqarorlikni taʼminlash uchun 
ham muhim. Bu ishlab chiqarish samaradorligini 
taʼminlash bilan birga kelajak avlod uchun 
sof muhit qoldirishga qaratilgan masʼuliyatli  
yondashuvdir.

Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini 
koʻpaytirish borasida xorijiy hamkorlar bilan 
birgalikda yirik loyihalar hayotga tatbiq 
etilmoqda. Jahonda ishlab chiqarish zanjiri va 
logistika bilan bogʻliq muammolar qanchalik 
murakkabligiga qaramay, bu borada xalqaro 
yirik kompaniyalar bilan samarali ishlanmoqda.

Hisob-kitoblarga koʻra, 2030-yilda 
Oʻzbekistonda ehtiyojlarimiz uchun 117 milliard 
kilovatt-soat, 2035-yilda esa 135 milliard 
kilovatt-soat elektr energiyasi talab etiladi. Bu 
hozirgidan 1,7 baravar koʻp. Shu bois, yangi 
elektr stansiyalari va energiya saqlash quvvatlari 
barpo etishga zarurat tugʻiladi. Ularni tizimga 
ulash uchun 7 ming kilometr magistral tarmoq 
qurilib, raqamlashtirilgan boshqaruv joriy 
qilinadi. Bu orqali hududlarda energiya balansi 
taʼminlanadi. 

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida 
iqtisodiyot tarmoqlari va aholini zarur energiya 
resurslari bilan uzluksiz taʼminlashga qaratilgan 

BOQIY  HAYOT  FORMULASI
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TEXNOLOGIYA BILAN ERISHIB BOʻLMAYDI
— Amudaryo va Sirdaryo davlat hududidan 
tashqarida shakllanadi. Shu bois, soʻnggi yillarda 
Oʻzbekistonda suv bilan bogʻliq muammolarning 
oldini olish, suv resurslaridan samarali 
foydalanish, suv resurslarini boshqarish tizimini 
takomillashtirish, suv xoʻjaligi obyektlarini 
modernizatsiyalash va rivojlantirish boʻyicha 
izchil islohotlar kechmoqda. Uzoq yillar sohada 
samarali foydalanish, hisob yuritish, irrigatsiya 
tarmoqlarida tejamkor yangi texnologiyalarni 
qoʻllash kabi chora-tadbirlar amalga oshirilishi 
zarurati mavjud edi.

Suvning 90 foizi qishloq xoʻjaligida 
ishlatiladi. Shu paytga qadar irrigatsiya tizimlari 
eskirgani va yoʻqotish darajasi yuqoriligi 
(40-50 foizgacha) bu sohadagi muammolarni 
kuchaytirar, hududlarda suvni boshqarish usuli 
eskicha boʻlib, zamonaviy innovatsion tizimlar 
joriy etishni talab qilardi. Shu sababli keyingi 
yillarda suvdan foydalanish koeffitsiyentini 
yanada oshirish uchun irrigatsiya tarmoqlarida 
yoʻqotiladigan suv miqdorini bosqichma-
bosqich kamaytirish, sugʻoriladigan yerning 

meliorativ holatini yaxshilash, irrigatsiya-
melioratsiya obyektlarini rekonstruksiya qilish 
va taʼmirlash-tiklash ishlari bajarilyapti. 

— Avvallari respublikamiz sugʻorish 
tarmoqlarining faqat 23 foizi betonlashgani 
tufayli ichki tarmoqlarda suv koʻp yoʻqotilardi. 
Prezidentimiz raisligida 2024-yil 7-noyabr 

kuni qishloq xoʻjaligida suv va energiya 
manbalaridan oqilona foydalanish hamda 
yoʻqotishlarni kamaytirish chora-tadbirlari 

yuzasidan oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida 
suv tejovchi texnologiyalarni joriy qilish, kanal 
hamda ariqlarni betonlash, suv boshqaruvini 
isloh qilish masalasiga alohida eʼtibor qaratgan 
edi, — deydi irrigator Aktam Usmonov. — 
Darhaqiqat, suvdan foydalanish koeffitsiyentini 
yanada oshirish uchun irrigatsiya tarmoqlaridagi 
yoʻqotishlar miqdorini kamaytirish kerak. 
Buning uchun sugʻoriladigan yerning 
meliorativ holatini yaxshilash, irrigatsiya-
melioratsiya obyektlarini rekonstruksiya qilish 
va taʼmirlash-tiklash zarur. Prezidentimiz 
tashabbusi bilan amalga oshirilayotgan dolzarb 
vazifa — kanal va ariqlarni betonlash natijasida 
esa suvdan foydalanish koeffitsiyenti 90-95 
foizgacha oshib, yoʻqotishlarning oldi olinadi. 
Shuningdek, bu tadbirlar dehqon dalasiga suv 

yetib borish vaqtini tejaydi, suvchi-miroblar 
mehnati yengillashadi.

Yu r t i m i z d a  q i s h l o q  x o ʻ j a l i g i 
mahsulotlarini eng koʻp yetkazib beruvchi 
Samarqand viloyatida 2024-2025-yillarda 
belgilangan 5 ta muhim tumanlararo 
kanalning 15 kilometrida rekonstruksiya 
amalga oshirilmoqda. Shuningdek, “Suv 
yetkazib berish xizmati” davlat muassasalari 
hisobidagi 364 kilometr sugʻorish, klaster 
va fermer xoʻjaliklari hisobidagi ichki 
sugʻorish tarmoqlaridan 1345 kilometri ham 
betonlashtirildi. 

Suv tejamkorligida ilgʻor tajribalar va yangi 
sugʻorish texnologiyalarini qoʻllash muhim 
ahamiyat kasb etadi. Prezidentimizning 2024-yil 
5-yanvardagi “Quyi boʻgʻinda suv resurslarini 
boshqarish tizimini takomillashtirish hamda 
suv resurslaridan foydalanish samaradorligini 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori 
asosida suv tejovchi sugʻorish texnologiyalarini 
joriy etish boʻyicha qator vazifalar belgilandi. 
Qarorga asosan, suvni tejaydigan sugʻorish 
texnologiyalarini joriy qilish boʻyicha shaffof 
onlayn kredit ajratish imkonini beruvchi 
“Suvkredit.uz” elektron tizimi ishga tushirildi. 

Ushbu  platforma orqali 2 yillik imtiyozli davr 
bilan 5 yil muddatga 14 foiz miqdorida onlayn 
kreditlar ajratilmoqda. Shuningdek, fermer 
xoʻjaliklari va agroklasterlar oldida turgan qator 
muammolarga yechim topildi. Jumladan, tijorat 
banklari tomonidan ajratilayotgan kredit foizi 
miqdori 2 yillik imtiyozli davr bilan 14 foizga 
tushirildi.

Bundan tashqari, fermer xoʻjaliklari 
tomonidan kredit olish jarayonida garov 
taʼminoti majburiyati bekor qilindi. Avvallari 
bankdan kredit olish, subsidiya rasmiylashtirish, 
hujjat yigʻish, garov taʼminoti masalasi 
bilan bogʻliq yugur-yugurlar va fermerlarni 
bezdiradigan boshqa noxush yumushlar 
soddalashtirildi. Bu kabi imkoniyatlar qisqa 
muddatda samarasini koʻrsatmoqda. Jumladan, 
viloyatda 2025-yilda 13 ming 500 gektar 
maydonda tomchilatib, 3200 gektar maydonda 
yomgʻirlatib, 2600 gektar maydonda diskret, 
5600 gektar maydonda egiluvchan quvurlar 
orqali sugʻorish tizimi joriy etilmoqda. Bu orqali 
oʻrtacha 61 million kub metr suv tejalishi va 18 
ming gektar maydondagi takroriy ekinlarni suv 
bilan taʼminlash imkoniyati yaratilishi koʻzda 
tutilgan.

Sovgʻa emas, omonat

Suv muammosi haqida gap ketar ekan, yana 
bir ogʻriqli masala — yuqori hosil olishga boʻlgan 
ishtiyoq asosida sugʻorilmaydigan yerlarga 
artezian “urish” urfga kirganini taʼkidlash 
lozim. Bugungi kunda minglab gektar gʻalla 
maydonlari, paxta dalalari yer osti suvi bilan 
sugʻorilmoqda. Mamlakatdagi suv resurslari 
yildan yilga kamayib borayotgani, yer osti suviga 
ortgan bogʻliqlik va artezian quduqlar orqali suv 
olish amaliyoti keskin koʻpayishi bu muammoni 
yanada ogʻirlashtirishi mumkin. Artezianni 
nazoratsiz qazish va ortiqcha foydalanish yer 
osti suv sathi keskin pasayishiga, tabiiy ekotizim 
buzilishiga va kelgusida qurgʻoqchilik xavfi 
ortishiga olib kelishi ehtimoli yuqori. Demak, 
joylarda hamon davom etayotgan toza artezian 
suviga boʻlayotgan “tajovuz”larni toʻxtatishimiz 
darkor. Bu borada muayyan choralar ishlab 
chiqilmoqda. 

Maʼlumotlarga koʻra, artezian suvidan 20 
daqiqa oqqan suv sarfi evaziga tomchilatib 
sugʻorish bilan 8,4 tonna bugʻdoy yoki 
15 tonna kartoshka olish imkoni mavjud. 
Shunday ekan, toza ichimlik suvni bugundan 
qadrlab, samarali chora-tadbirlar belgilab 
olishimiz lozim. Bu borada tumanlardagi 
artezianlardan suv oluvchi barchaga majburiy 
tomchilatib sugʻorish tizimini qatʼiy joriy etish, 
tarmoqlarni toʻliq raqamlashtirish, masʼullar 
vakolatini kengaytirish kabilar orqali muqarrar 
muammoning oldini olishga erishishimiz 
mumkin.

Shu oʻrinda yana bir maʼlumot. Dunyoda 
har yili 5 yoshdan kichik boʻlgan oʻrtacha 
297 ming bola tozalanmagan ichimlik suv 
isteʼmol qilgani yoki ana shunday suv bilan qoʻl 
yuvishi natijasida kasallanib vafot etmoqda. 
Shu dahshatli raqamlarning oʻzi ham tomchi 
suv qadrini bugundan anglashimiz uchun asos 
boʻladi, yoʻqsa, ertaga kelgusi avlod oldida 
aybdor boʻlib qolishimiz aniq. 

Sukunatdagi figʻon

“Suv — hayot manbayi” degan ibora 
mashhur. Biroq soʻnggi yillardagi voqealar 
shunchaki shiorlar bilan ish bitmasligini yaqqol 
koʻrsatmoqda. Suv isrofi faqat tabiiy omillar 
tufayli emas, balki inson omili — eʼtiborsizlik, 
samarasiz boshqaruv oqibatida ham yuz 
bermoqda. Suv tejash faqat fermerlar yoki 
davlat muassasalarigagina daxldor boʻlmay, 
har bir fuqaro, har bir oila, har bir tashkilot bu 
masalada masʼuliyatni his etishi kerak. Ogʻir 
oqibatlarning oldini olish uchun hozirdan 
harakat zarur. Suvni tejash faqat qonun bilan 
emas, balki maʼnaviy tarbiya bilan ham amalga 
oshirilishi lozim. Bu borada esa suv tejash 
madaniyatini shakllantirish, maxsus dasturlar 
orqali fuqarolarga suvning qadri, undan oqilona 
foydalanishning ahamiyati bogʻchadan boshlab 
tushuntirilishi, axborot makonida, ayniqsa, 
televideniye, internet olamida suv madaniyati 
haqida izchil, tizimli taʼlim va targʻibot 
jarayonini yoʻlga qoʻyish kerak. Chunki inson 
ongi oʻzgarmas ekan, eng yaxshi texnologiya 
ham kutilgan samarani bermaydi. 

Asosiy boyligimiz suv. Suv oddiy suyuqlik 
emas, yurt nafasi. Uni himoya qilmasak, 
suvsizlikdan faqat tuproq emas, umidlar ham 
quriydi. Suvning sukunatdagi figʻoniga quloq 
tutaylik. Bu tabiatning oxirgi ogohlantiruvi 
boʻlishi mumkin!

Shuhrat NORMURODOV,
jurnalist

“YASHIL” ENERGETIKA
qator maqsad va vazifalar  belgilangan. Yetkazib 
beriladigan elektr energiyasi miqdorini 120 
milliard kilovatt-soatga, tabiiy gaz qazib olish 
hajmini 62 milliard kub metrga yetkazish 
va iqtisodiyot tarmoqlarining energiya 
samaradorligini 2 barobar oshirish shular 
jumlasidan.

Shuningdek, energiya resurslari bozorini 
tartibga solish boʻyicha mustaqil regulyatorni 
tashkil etish, elektr energiyasi va tabiiy gazni 
taqsimlash, generatsiya qilish va isteʼmolchiga 
yetkazish infratuzilmasini modernizatsiyalash, 
barcha turdagi energiya resurslari hisobini 
yuritishni toʻliq raqamlashtirish bu borada 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Albatta, elektr energetikasi yoʻnalishida 
strategiyada belgilangan vazifalar, avvalo, 
oʻtgan vaqt mobaynida erishilgan natijalarning 
uzviy davomi hisoblanadi. Jumladan, keyingi 
sakkiz yilda elektr ishlab chiqarish 38 foiz 
oshib, 81,5 milliard kilovatt-soatga yetdi. 
Xususiy sektorga keng yoʻl ochilgani tufayli 
11,2 gigavatt qoʻshimcha quvvatlar yaratildi. 
Ushbu sektorning generatsiyadagi ulushi 24 
foiz, “yashil” energiya hissasi esa 16 foizni 
tashkil etdi.  

Natijada qanchadan qancha aholi punktlari 
elektr energiyasida uzluksizlik taʼminlandi. 
Minglab yangi ish oʻrinlari yaratilib, tadbirkorlik 
jadal rivojlanmoqda. 

Prezidentimiz shu yil 23-iyun kuni yirik 
sanoat korxonalarini “yashil” energiya bilan 
taʼminlash chora-tadbirlariga oid taqdimot bilan 
tanishish chogʻida iqtisodiyotni barqaror quvvat 
manbalari bilan taʼminlash maqsadida “yashil” 
energetika jadal rivojlantirilayotgani qayd etildi.

Jumladan, qisqa davrda bu sohaga qariyb 
6 milliard dollar toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 

investitsiya kirib keldi. Yillik elektr energiyasi 
ishlab chiqarish hajmi avvalgi 59 milliarddan 
hozir 82 milliard kilovatt-soatga yetdi. 
2030-yilga borib yurtimiz aholisi 41 milliondan, 
iqtisodiyot hajmi 200 milliard dollardan oshishi 
kutilmoqda. 

— Jahondagi hozirgi notinch holat global 
energetik xavfsizlikka ham tahdid solyapti. Bu 
esa mamlakatimizda katta miqdorda qoʻshimcha 
chora-tadbirlar koʻrishni talab etadi, — deydi 
energetika vaziri Joʻrabek Mirzamahmudov. — 
Tabiiyki, bu elektr energiyasiga qoʻshimcha talab 
tugʻdiradi. Shuning uchun qayta tiklanuvchi 
energiya manbalarini keng ishga solish choralari 
koʻrilmoqda. 

Taqdimotda bu yil amalga oshirilayotgan 
loyihalar va yaqin kelajakdagi rejalar haqida 
axborot berildi. Ulardan asosiy maqsad 
generatsiya, modernizatsiya va energiya 
samaradorligidir. Xususan, yil yakunigacha 12 
ta quyosh va 4 ta shamol elektr stansiyasi, 12 ta 

energiya saqlash tizimi ishga tushiriladi. Ularga 
jami investitsiya hajmi 5 milliard dollardan 
ziyod boʻlib, salkam 9 milliard kilovatt-soat 
quvvatga ega boʻladi. Bu yil umumiy qiymati 7 
milliard 200 million dollarlik yana 11 ta loyiha 
qurilishi boshlanadi. 

Shuningdek, neft-gaz korxonalarida 240 
megavattli quyosh stansiyasi va 300 megavattli 
saqlash qurilmalari oʻrnatib, kamida 600 million 
kilovatt-soat elektr olish imkoni bor. 

Eng muhimi — qayta tiklanuvchi energiya 
manbalarini vaqtida ishga tushirish va bu 
boradagi muammolarni tezroq yechish. Shu 
bilan birga, aholi va iqtisodiyot tarmoqlarini 
barqaror energiya bilan taʼminlash muhim 
vazifalar sirasidan.  

Energiyani nafaqat ishlab chiqarish, balki 
tejash ham juda muhim. Davlatimiz rahbari 
tomonidan energiya isrofini kamaytirish, 
ayniqsa, yirik sanoat korxonalarida tejamkor 
uskunalar oʻrnatish vazifasi qoʻyilgan. 

— Yurtimizda jami elektr isteʼmolining 
uchdan bir qismi 18 ta tarmoqqa toʻgʻri 
keladi, — deydi suv xoʻjaligi vaziri Shavkat 
Hamroyev. — Masalan, suv xoʻjaligidagi 
yetti mingga yaqin yirik suv nasoslari 
stansiyasiga xizmat koʻrsatamiz. Mana shu 
nasoslarga yiliga 6,5 milliard kilovatt-soat 
elektr sarflanyapti. Shu bois, 12 ta yirik 
nasosni modernizatsiya qilib, har biriga 75-
100 megavattli quyosh stansiyasi hamda 50 
megavattli saqlash qurilmasi oʻrnatish vazifasi 
belgilandi. Natijada nasoslarning elektr sarfi 
yiliga 2 milliard kilovatt-soatga kamayib, 4,5 
milliard kilovattga tushadi. Bu ishlar, avvalo, 
suv chiqarish tannarxi baland boʻlgan Qarshi 
magistral kanalidan boshlanadi. 

Energiya samaradorligiga erishish, uni tejash 
maqsadida Xorazm tajribasidan foydalanishni 
yoʻlga qoʻyish borasida qator chora-tadbirlar 
belgilangan. Bugungi kunda Xorazm viloyatida 
qishloq xoʻjaligi ekinlarini sugʻorish uchun 
davlat hisobidagi va fermer xoʻjaliklari 
balansidagi 2146 ta nasos agregati ishlatiladi. 
Viloyatda kichik nasos agregatlari elektr 
energiyasidan uzilib, quyosh panellari oʻrnatildi. 

Vazirning qoʻshimcha qilishicha, suv 
nasoslari samaradorligini oshirish va muqobil 
energiyadan foydalanish maqsadida fermer 
xoʻjaliklari tasarrufidagi nasos agregatlariga 
8308 kilovatt-soat quvvatga ega quyosh panellari 
oʻrnatilgan. Bu orqali yillik 13 million 827 
ming kilovatt-soat yoki 12 milliard 444 million 
soʻmlik elektr energiyasi tejalishiga erishilgan. 
Tejalgan resurs qariyb 1400 ta xonadonning 1 
yillik elektr energiyasi isteʼmoliga toʻgʻri keladi. 
Shuningdek, fermer xoʻjaliklariga oʻrnatilgan 
nasos stansiyalarida ishlab chiqarilgan 
 ehtiyojdan ortiqcha elektr energiyasi sotilib, 

fermer xoʻjaliklari qoʻshimcha daromadga ega 
boʻlyapti. 

— Yer ostidan suv oladigan 8 mingga yaqin 
nasosimiz bor, — deydi Sh.Hamroyev. — 
Bularga ham quyosh panellari oʻrnatilib, oʻzini 
oʻzi elektr energiyasi bilan taʼminlash yoʻlga 
qoʻyiladi. Natijada joriy yilning oʻzida 340 
million kilovatt-soat elektr energiyasi tejalishiga 
erishiladi.

Qayd etish kerakki, 2017-yilda 8 
milliard 300 million kilovatt-soat elektr 
energiyasi sarflangan boʻlsa, 2024-yilga 
kelib 6,5 milliard kilovatt-soatni tashkil 
etdi. Yaʼni mana shu davrda salkam ikki 
milliard kilovatt-soat elektr energiyasini 
iqtisod qilishga erishildi. Bu esa bugun 
mamlakatimizda sohaga berilayotgan 
eʼtibor, “yashil” energetikaga oʻtish borasida 
yaratilgan sharoit va ragʻbat natijasidir.

— Energiya samaradorligiga erishish 
borasida belgilangan vazifalar doirasida 
ayni paytda tajriba tariqasida  Qashqa  daryo 
viloyatining toʻrtta tumani hamda ijtimoiy soha 
obyektlarida oʻrganishlar olib borildi, — deydi 
Energiya samaradorligi milliy agentligi direktori 
Ziyoviddin Bahriddinov. — Bu yoʻnalishda 
208 mingga yaqin aholi xonadoni, 2600 dan 
ortiq ijtimoiy soha obyektining energiya 
isteʼmoli va xarajatlari oʻrganib chiqildi. Bunda 
Prezidentimizning tegishli farmoni bilan alohida 
mexanizmlar joriy etilgani muhim ahamiyat 
kasb etmoqda. Xususan, 2023-yil 1-apreldan 
“Quyoshli xonadon” dasturi doirasida 
xonadoniga quyosh panellarini oʻrnatgan 
jismoniy shaxslarga quyosh paneli orqali ishlab 
chiqarilgan va yagona elektr energetika tizimiga 
uzatilgan elektr energiyasining har bir kilovatt-
soati uchun 1000 soʻmdan subsidiya ajratilishi 
belgilangan.

Shu bilan birga, quyosh panellarini oʻrnatgan 
fuqarolar yer va mol-mulk soligʻidan ozod 
qilinadi. Bundan tashqari, ular yuridik shaxslar 
tomonidan umumiy foydalanishdagi tarmoqqa 
sotilgan elektr energiyasi uchun undiriladigan 
daromad soligʻini ham toʻlamaydi. 

Bir soʻz bilan aytganda, sohadagi tizimli 
chora-tadbirlardan koʻzlangan asosiy 
maqsad aholi oʻrtasida va tashkilotlarda 
energiya tejamkorligini oshirish, “yashil” 
texnologiyalarga oʻtishni ragʻbatlantirishdan 
iborat.

Lutfulla XAYRULLAYEV,
jurnalist

ZAMONAVIY  MUTAXASSISLAR  SANOATI

30-iyunni mamlakatimiz yoshlari 
qalbini toʻlqinlantiruvchi, davlat 
rahbari mehri, eʼtiborini namoyon 
etuvchi hamda ular hayotiga 
yangilanishlar olib kiruvchi sana deb 
atasak, hech mubolagʻa boʻlmaydi. 
Chunki millat taqdirini, 
yurtning ertasini belgilaydigan katta 
kuch — yoshlarimiz orzu-istaklari va 
maqsadlari shu kuni bir joyda yana 
bir karra jamlanadi, uchrashadi va 
parvoz qiladi. 

Dunyoda ekologik muammolar 
tobora kuchayib borayotgan 
hozirgi sharoitda sanoatning qayta 
tiklanuvchi energiyaga oʻtishi nafaqat 
zamonaviy trend, balki strategik 
zaruratga aylanmoqda.

BUGUNGI TRENDMI YOKI 
STRATEGIK ZARURAT? Kun mavzusi

“Suv — hayot manbayi” degan ibora mashhur. Biroq soʻnggi 
yillardagi voqealar shunchaki shiorlar bilan ish bitmasligini 
yaqqol koʻrsatmoqda. Suv isrofi faqat tabiiy omillar tufayli 
emas, balki inson omili — eʼtiborsizlik, samarasiz boshqaruv 
oqibatida ham yuz bermoqda.

Boshlanishi 1-betda

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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YANGI O‘ZBEKISTON 2025-yil 4-iyul, 136-son 5
Nuqtayi nazar

Yuksalish pallasi

KO‘ZGU

Mirjahon Nurmatov oliygohni yaxshi 
baholar bilan tamomlaganiga koʻp boʻlmadi. 
Tengdoshlari turli joylarga ishga kirish istagida 
hujjat koʻtarib yurganida u buning uddasidan 
chiqib boʻlgan edi. Bu oʻz-oʻzidan boʻlgani 
yoʻq, albatta. Oʻqish chogʻida vaqtini kitob 
oʻqishga, sohani yanada chuqurroq anglashga 
sarflardi. Buning uchun ustozlaridan savollariga 
javob izlar, doim bilimini mustahkamlashga 
intilardi. Natijada talabalar oʻrtasida tashkil 
etiladigan bilimlar bellashuvida doim faollar 
qatoridan joy olib keldi. Bunday izlanuvchanlik, 
harakat samara berdi. 

“Shoʻrtan gaz-kimyo majmuasi” MCHJda 
doim yosh bilimdonlarni saralab, ularga 
stipendiya berish anʼanasi bor. Buning uchun 
ular talabalar orasida tanlov oʻtkazib keladi. 
Oʻshanday tanlovda qahramonimiz birinchilar 
qatoridan joy oldi. Natijada bir yil davomida 
stipendiya olish baxtiga erishdi. Quvonarlisi, 
moddiy ragʻbat bilan birga mazkur korxonaga 
ishga kirish uchun imtiyozga ham ega boʻldi. 
Bugun u korxonaning yetakchi xodimlaridan 
biri. 

Mirjahonning ushbu yutuqlari endigina 
maktabni bitirayotgan yoshlarda havas 

Davlatimiz rahbarining joriy yilda shu sana 
munosabati bilan oʻtkazilgan tantanali marosimda 
“Bilagida kuch-gʻayrat, har bir harakatida 
azmu shijoat joʻsh urgan yigitlarimizni, bilim 
va odobda, aql-zakovatda tengsiz qizlarimizni 
koʻrib, har qanday xalq, har qanday davlat 
bizga havas qilsa arziydi”, degan soʻzlari 
yoshlarga mustahkam qanot boʻldi va ertasi 
uchun koʻzlagan maqsadlariga chuqur mohiyat 
bagʻishlagani aniq. Yoshlarimiz tashabbuslari, 
muvaffaqiyatlari, bosgan dadil qadamlari nafaqat 
tabrik, balki yangi Oʻzbekiston kelajagining 
strategik xaritasi sifatida Prezidentimiz nutqida 
yangradi. Bu gal yoshlar xalq xizmatidagi 
davlat konsepsiyasining amaliy ifodasi, yosh 
avlodga ishonch va ularning qobiliyatiga boʻlgan 
chuqur eʼtiborni yurakdan his etdi. Zotan, 
yoshlarga sifatli taʼlim-tarbiya berish, ularga 
zamonaviy kasb-hunarlarni, xorijiy tillarni 
oʻrgatish, hayotda munosib oʻrin topishi uchun 
zarur sharoitlar yaratish yangi Oʻzbekistonning 
eng asosiy vazifasi va burchiga aylangan. 
Ayniqsa, har bir yoshning ilm olishi, yangi-yangi 
gʻoyalar berishi, kashfiyot va loyihalar qilishi, 
izlanishi va harakatdan toʻxtamasligi doimiy 
ravishda qoʻllab-quvvatlanadi. Haqiqatki, 
oddiy oila farzandlari texnika yoki xorijiy 
tillarni oʻzlashtirishi mushkul edi, chunki ularni 
kelajakda paxta dalasi kutardi.

Shukrki, bugun Oʻzbekistonda yoshlar uchun 
imkoniyatlar eshigi keng ochilgan. Ular ilmda, 
sportda va boshqa sohalarda yuksak marralarni 
egallamoqda. Har bir oila farzandi munosib 
sharoitlarda oʻzi istagan ilmlarni oʻzlashtiryapti. 
Bu davlat tomonidan yaratilgan imkoniyatlar 
samarasi, albatta.

Soʻnggi yetti yilda boshqaruv kadrlari tarkibi 
ancha yosharib, 40 yoshgacha boʻlgan  rahbarlar 

ulushi 37 foizdan 65 foizga oshgani ham buning 
yaqqol dalili. Xalq istagini roʻyobga chiqarishda 
aynan iqtidorli va jonkuyar yoshlarga 
tayanilmoqda.

Yurtdoshlarimiz sanʼat, sport sohalarida ham 
katta muvaffaqiyatlarga erishmoqda. Yaqinda 
futbol boʻyicha milliy terma jamoamiz tarixda ilk 
bor jahon chempionati yoʻllanmasini qoʻlga kiritdi.

“Birinchi va Ikkinchi Renessansni buyuk 
alloma va mutafakkirlarimiz yaratgan boʻlsa, 
bugun tarix navbatni sizlarga bermoqda. 
Ishonchim komil, sizlar barcha sohalarda 
mamlakatimiz bayrogʻini baland koʻtarishga 
qodirsiz. Sizlar — Yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari sifatida yangi tarix yaratadigan 
oltin avlodsiz!” deya taʼkidladi Prezidentimiz.

“Bir million dasturchi” loyihasi doirasida 325 
ming yosh oʻqitilgan. Oʻtgan yili 150 mingdan 
ziyod yigit-qiz xalqaro til sertifikatlari olgan, bu 
2023-yildagiga nisbatan 2 baravar koʻp.

Bu yil 35 milliard dollarlik 8300 ta loyiha 
orqali 292 mingta ish oʻrni yaratilmoqda. Yana 
500 mingta ish oʻrni yaratadigan 83 milliard 
dollarlik loyihalar rejalashtirilgan. Natijada 
“yashil iqtisodiyot”, sanoat, energetika, 
geologiya, muhandislik va boshqa sohalarda 
minglab mutaxassisga talab paydo boʻladi.

Davlatimiz rahbarining mazkur uchrashuvda 
ilgari surgan muhim tashabbuslariga  eʼtibor 
qaratar ekanmiz, davlat siyosatining bosh 
vazifasi ham yoshlar manfaatlarini ustuvor etish 
ekaniga amin boʻlamiz: 

— Prezidentimiz farmoni bilan Beruniy 
nomidagi xalqaro maktab tashkil etildi. Unga 
8-sinf bitiruvchilari orasidan 60 oʻquvchi 
saralab olinib, 3 ta yoʻnalishda chuqurlashtirib 
oʻqitiladi;

— Milliy dastur asosida har yili eng 
salohiyatli 3 ming oʻquvchi tanlanib, dunyoning 
Garvard, Yel, Kolumbiya, Kornel kabi nufuzli 
oliygohlariga tayyorlanadi. Shundan kamida 300 
nafari ehtiyojmand oila farzandlari boʻladi;

— intellektni rivojlantirish boʻyicha 100 ta 
loyiha amalga oshiriladi, sunʼiy intellekt milliy 
modelini ishlab chiqish boshlanadi;

— “Bir million sunʼiy intellekt yetakchilari” 
dasturi doirasida uch yil ichida  “A-STUDY” 
platformasi orqali 100 ming yosh oʻqitiladi. 
Oʻquv dasturlarida sunʼiy intellekt taʼlim dasturi 
ajratiladi. Viloyatlardan 100 nafardan innovator 

oʻqituvchisi oʻqitiladi;
— bu yil 50 ming qiz “Raqamli avlod qizlari” 

loyihasiga jalb qilinadi;
— maktab oʻquvchilari uchun “Mohirlik va 

biznes soati tashabbusi” amalga oshiriladi;
— “Eng yaxshi kreativ gʻoya” tanlovi 

oʻtkazilib, gʻoliblarga 300 million soʻmgacha 
grant beriladi;

— “Harakatda daromad” elektron tizimi 
orqali 3 milliongacha yosh malaka talab 
qilmaydigan ishlar bilan band qilinadi;

— “Kelajak liderlari” dasturi bilan 100 nafar 
yosh rahbarlikka tayyorlanadi;

— maktablar oʻrtasidagi aktyorlik, 
kitobxonlik, musiqa, tanlovlarida gʻolib 
jamoalar va ularning aʼzolari madaniyat 
hamda sanʼat oliygohlariga imtiyozli qabul 
qilinadi;

— “Iqtidor” maktab ansambllari tanlovining 
viloyat bosqichi gʻoliblari bolalar musiqa va 
sanʼat maktablarida bepul oʻqitiladi;

— yoshlarni vatanparvarlik va mardlik ruhida 
tarbiyalash maqsadida “Shijoat va gʻayrat” 
harbiy-sport musobaqalari oʻtkaziladi, Gʻalaba 
bogʻidagi “Millat fidoyilari” monumentiga 
ziyoratlar tashkil qilinadi.

Bu kabi tashabbuslar yoshlarimiz 
hayotiga tatbiq etilar ekan, yosh boʻla 
turib, oʻz biznesi yoki ilmiy tijorat rejasi, 
liderlik, yetakchilik qobiliyatiga ega avlod 
vakillari tarbiyalanayotganiga guvoh 
boʻlasiz. Zero, yuksak bilimli, dunyoqarashi 
keng, zamonaviy fikrlaydigan, texnologik 
savodxon yoshlari koʻp boʻlgan yurtda 
tinchlik va taraqqiyot, oʻzaro jipslik hamisha 
barqaror boʻladi.

Kasbiy taʼlimda yangi 
standartlar

Yoshlarga keng imkoniyat taqdim etuvchi 
bu kabi islohotlar barobarida Oʻzbekistonda  
3 yillik majburiy taʼlim shaklidan voz kechilib, 
UNESСOning xalqaro taʼlim standartlariga 
mos, uch bosqichli uzluksiz kasbiy taʼlim tizimi 
yaratildi. Kasbiy taʼlim muassasalarida kunduzgi, 
kechki, sirtqi va dual taʼlim shakllarida kadrlar 
tayyorlash yoʻlga qoʻyildi. 2017-2024-yillarda 
1 million 250 ming 236 oʻquvchi va kasb-
hunar egallash istagida boʻlgan katta yoshdagi 
fuqarolar kasbiy taʼlim muassasalariga qabul 
qilindi.

Germaniya tajribasi asosida 245 ta kasbiy 
taʼlim muassasasida dual taʼlim shakli joriy 
etildi. Xususan, Germaniyaning “Papenburg” 
kabi kompaniyalari uchun maqsadli kadrlar 
tayyorlash tizimi yoʻlga qoʻyildi. Hozir 3029 
oʻquvchi dual taʼlim shaklida davlat granti 
asosida tahsil olmoqda. 367,2 mingdan ortiq 
oʻquvchi 310 ta kasb boʻyicha kasb-hunarga 
oʻqitilmoqda.

Shuningdek, 2021-2024-yillarda 127,8 
mingdan ortiq ishsiz yosh qisqa muddatli 
kurslarda oʻqitildi. 2024/2025 oʻquv  yilidan 
boshlab 233 ta texnikumda oʻquv  jarayoni 
kredit-modul tizimiga oʻtkazildi. Texnikumlarda 
qishloq xoʻjaligi, turizm, irrigatsiya va 
melioratsiya, xizmat koʻrsatish, veterinariya, 
axborot texnologiyalari, qurilish, transport va 
logistika yoʻnalishlarida toʻliq davlat granti 
asosida oʻqitish yoʻlga qoʻyildi. Qashqadaryo 
viloyatida 2 ta texnikumda Germaniyada 
taʼlimni davom ettirish imkoniyatini beruvchi 
“Ausbildung” dasturlari joriy etildi.

Oliy taʼlimdagi 
oʻzgarishlar

Shuningdek, oliy taʼlim tizimida ham 
tub burilishlar talaygina. Soʻnggi besh yilda 
oliygohlar soni 108 tadan 201 taga yetkazilib, 
qamrov darajasi 20 foizdan 43 foizgacha 
oshdi. Davlat oliygohlariga qabul kvotalari 
2024/2025-yilda 212,374 tani tashkil etib, bu 
koʻrsatkich soʻnggi 5 yilda 2 barobar oshdi. 
Sogʻlom raqobat muhitini shakllantirish 
maqsadida 70 ta nodavlat oliy taʼlim 
muassasasi tashkil etildi. Xorijiy oliygohlar 
soni 31 taga, davlat oliy taʼlim muassasalari 
esa 101 taga, masofaviy taʼlim shaklida 
kadrlar tayyorlovchi oliy taʼlim muassasalari 
soni 21 taga yetkazildi.

Abituriyentlarga qabul jarayonlarida 5 
ta taʼlim yoʻnalishi va oliygohni tanlash 
imkoniyati yaratildi. Xorijiy davlatlarning 
yetakchi oliygohlari bilan hamkorlikda 
qoʻshma taʼlim dasturlari yoʻlga qoʻyildi. 
Qizlar uchun alohida davlat grantlari ajratildi, 
ehtiyojmand oilalar farzandi boʻlgan xotin-
qizlar uchun davlat granti 2 barobar oshirildi. 
Nogironligi boʻlgan shaxslar uchun 2 foiz, 
yetim abituriyentlar uchun 1 foizli qoʻshimcha 
davlat granti kvotalari ajratilmoqda.

2024/2025-oʻquv yilidan taʼlim granti 
asosida tahsil olgan talabalarning oʻqishni 
tamomlaganlaridan soʻng kamida 3 yil ishlab 
berish majburiyati bekor qilindi. Imtihonlar 
“avval test, soʻng tanlov” tamoyiliga muvofiq 

bir vaqtda oʻtkazilishi belgilandi. Talabalarga 
akademik mobillik dasturlari asosida oʻqishini 
davom ettirish  imkoniyati yaratildi. Pedagogika 
sohasi talabalari uchun “4+2” tartibida oʻquv 
mashgʻulotlari yoʻlga qoʻyildi, bunda 2 
kun maktabgacha va umumiy oʻrta taʼlim 
muassasalarida amaliyot oʻtash nazarda tutilgan.

Toʻlov-kontrakt asosida tahsil olish uchun 
imtiyozli taʼlim kreditlari ajratilishining yangi 
tizimi yoʻlga qoʻyildi, ayniqsa, qizlar uchun 
taʼlim kreditlari foizsiz belgilandi. Davlat 
oliygohlarining magistratura bosqichiga qabul 
qilingan xotin-qizlarning kontraktini davlat 
byudjetidan qoplash uchun uch yilda jami 285,8 
milliard soʻm toʻlab berildi.

Izlanishlar doimiy 
qoʻllab-quvvatlanmoqda

Ilmiy-innovatsion faoliyat bilan 
shugʻullanayotgan iqtidorli yoshlarni qoʻllab-
quvvatlash maqsadida Yoshlar akademiyasi 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi. 64 ta oliygohda va 
14 ta hududda “Yoshlar akademiyasi liderlari” 
tizimi joriy etildi. Yoshlar akademiyasi aʼzolari 
robototexnika sohasida xalqaro musobaqalarda 
jami 5 ta oltin, 13 ta kumush, 16 ta bronza 
medal qoʻlga kiritdi. 2019-2024-yillarda 5909 
yosh Yoshlar akademiyasi aʼzoligiga qabul 
qilingan.

“Mirzo Ulugʻbek vorislari”, “TechnoWays” 
texnologik rivojlanish marafoni, “Boʻlajak olim”, 
“Akademik harakatchanlik”, “Ayollar biznesi 
uchun birinchi qadam” kabi 50 dan ortiq tanlov 
tashkil qilinib, 110 mingdan ziyod yosh jalb etildi. 
Doktoranturaga ajratilgan kvotalar 2017-yildagiga 
nisbatan 10,3 barobar oshdi. 2021-yildan buyon har 
yili ilmiy va innovatsion faoliyat bilan shugʻullanib 
kelayotgan (40 yoshgacha boʻlgan) iqtidorli 
yoshlarni qoʻllab-quvvatlovchi “Akademik 
harakatchanlik” dasturi eʼlon qilib kelinmoqda. 
2018-2025-yillar mobaynida 1111 ta yosh olim 
yetakchi xorijiy ilmiy tashkilotlarga qisqa muddatli 
stajirovkaga yuborildi.

2019-2025-yillarda 217,7 milliard soʻmlik 
384 ta startap loyiha moliyalashtirildi, shundan 
yoshlarga oid 87,9 milliard soʻmlik 166 ta 
startap loyiha qoʻllab-quvvatlandi. 

2021-2025-yillarda yurtimizning 13 hududida 
yoshlar texnoparklari tashkil etildi. Bugungi 
kunda ulardagi 7 turdagi oʻquv kurslariga 15-30 
yoshdagi 40 mingdan ortiq yosh qamrab olindi. 
Dastur bitiruvchilari tomonidan ishlab chiqilgan 
82 ta startap loyihaga 24,7 milliard soʻm jalb 
etildi.

Xulosa oʻrnida aytish joizki, kelgusi ikki yilda 
ham yoshlar siyosatida keng qamrovli ishlar 
rejalashtirilgan. Kasbiy taʼlim tashkilotlariga 
200 ming oʻquvchi qabul qilinadi, qoʻshimcha 
30 ming oʻquvchi dual taʼlimga jalb etiladi. 25 
ming ishsiz yosh va xotin-qiz qisqa muddatli 
kurslarda oʻqitiladi. 3 ming oʻquvchi ingliz, 
nemis, rus, koreys va yapon tillariga oʻqitiladi. 
300 ming oʻquvchining amaliyoti korxonalarda 
tashkil etiladi.

14 ta texnikumda Germaniyada taʼlimni 
davom ettirish imkoniyatini beruvchi 
“Ausbildung” dasturlari joriy etiladi.

Moliyaviy mustaqil oliygohlar tomonidan 
kambagʻal oila farzandlari uchun 1 milliard 
soʻmgacha boʻlgan grant ajratiladi. Kontrakt 
asosida tahsil olayotgan talabalarga davlat granti 
asosida oʻqish imkoniyati yaratiladi.

300 dan ortiq yosh olim xorijiy ilmiy 
tashkilotlarga qisqa muddatli ilmiy stajirovkaga 
yuboriladi. Startap loyihalarni inkubatsiya 
yoki akseleratsiya dasturlarida oʻqitish orqali 
moliyalashtirish tizimi yoʻlga qoʻyiladi. Bu 
bilan muvaffaqiyatli amalga oshirilgan loyihalar 
soni 60 foiz oʻsishiga erishiladi. 

Oliy taʼlim muassasalarida “Mentorlar 
maktabi” tashkil etiladi. Yoshlar tomonidan 
500 dan ortiq innovatsion mahsulotlar va 
xizmat ishlab chiqarish hamda 3000 dan ziyod 
ish oʻrni yaratishga erishiladi. Ushbu chora-
tadbirlar Oʻzbekistonda yoshlarning taʼlim, 
ilm-fan va innovatsiyalar sohasidagi salohiyatini 
toʻliq roʻyobga chiqarishga qaratilgan boʻlib, 
mamlakatning kelajakdagi taraqqiyotiga muhim 
hissa qoʻshadi.

Fazliddin MOʻMINOV,
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi boʻlim boshligʻi

ZAMONAVIY  MUTAXASSISLAR  SANOATI
Qashqadaryodagi yirik sanoat korxonalaridan biri “Shoʻrtan gaz-
kimyo majmuasi” MCHJ hisoblanadi. Bu korxonada ishlashni koʻp 
yoshlar orzu qiladi. Bu orzuga erishish esa yaxshi bilim, sohaviy 
koʻnikma talab etadi. 

uygʻotdi. Ularning koʻpchiligi joriy yilda 
aynan u oʻqigan oliy oʻquv yurtiga hujjat 
topshirishga otlandi. Hozir mazkur oliygohda 
yangiliklarga qoʻl urilib, voha yoshlari uchun 
imkoniyatlar eshigi ochilyapti. Xususan, 
davlatimiz rahbarining 2024-yil 10-dekabrdagi 
“Qarshi davlat texnika universitetini tashkil 
etish toʻgʻrisida”gi qarori asosida Qarshi 
muhandislik-iqtisodiyot instituti, Qarshi 
irrigatsiya va agrotexnologiyalar instituti, 
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent 
axborot texnologiyalari universitetining 
Qarshi filiali hamda Toshkent kimyo-
texnologiya institutining Shahrisabz filiali 
negizida Qarshi davlat texnika universiteti 
tashkil etildi.

Bugun Qashqadaryoda nufuzli oliygohlardan 
biri sifatida ish boshlagan mazkur universitet 
talabalarga texnika yoʻnalishida yuqori darajali 
bilim beradigan maskanga aylandi. Yana bir 
asosiy jihat,  Qashqadaryo sanoati rivojlangan 
viloyatlardan biri hisoblanadi. Shu paytga 
qadar hududda yetuk, bilimli kadrlar bilan 
taʼminlashda  kompleks yechim bera oladigan 
oliy taʼlim muassasasi yoʻq edi. Bu universitetda 
asosiy eʼtibor texnik sohalar boʻyicha kadrlar 

tayyorlash talabini qoʻyadi. Shu bois, oliygohda 
mazkur yoʻnalishga eʼtibor kuchaytirildi. 
Xususan, muhandislik, geologiya, ishlab 
chiqarish, qurilish, transport, energetika, axborot 
texnologiyalari, dasturlash, xizmat koʻrsatish 
hamda irrigatsiya va agrotexnologiyalar kabi 
yoʻnalishlarga ustuvorlik berildi. Natijada 
universitetning yirik korxonalar bilan kadrlar 
tayyorlash borasida hamkorlik imkoniyati 
kengaydi. 

Hozir yirik zavodlar, ishlab chiqarish 
muassasalari mutaxassislari taʼlim jarayoniga 
jalb etilgan. Shu orqali stipendiya va amaliyot 
dasturlari izchil amalga oshirib kelinmoqda. 
Ayni paytda dual taʼlimni tashkil etish borasida 
hamkorlik shartnomalari imzolangan. 

Bugun universitet xorijdagi yetakchi oliy 
taʼlim tashkilotlari bilan hamkorlik qilib, 
imkoniyatlarini yanada kengaytirish yoʻlidan 
bormoqda. Shu orqali talabalarning akademik 
almashinuvini taʼminlash yoʻlga qoʻyiladi. 
Misol uchun, hozir Qarshi davlat texnika 
universiteti va Belarus milliy texnika universiteti 
hamkorligida “2+2” taʼlim dasturi asosida 
talabalar tahsil olmoqda. 

Shu bilan birga, talaba va professor-
oʻqituvchilarning sanoat korxonalarida 
malakaviy amaliyot va stajirovka oʻtashini 
yoʻlga qoʻyish ham yaxshi samara beradi. 
Natijada yangi oʻquv qoʻllanmalar, yangi 
avlod darsliklari yaratiladi. Ilmiy tadqiqot 
ishlari, sinovlar zamonaviy laboratoriyalarda 
oʻtkaziladi. Amaliy va fundamental ilmiy 
tadqiqot ishlari va innovatsion loyihalarning 
samaradorligi oshadi. 

Universitet va “Shoʻrtan gaz-kimyo 

majmuasi” MCHJ hamkorligida “Gaz-kimyo va 
energetika” ilgʻor muhandislik maktabi tashkil 
etilgan. Unda “tarmoq — korxona — oliygoh” 
tamoyili yoʻlga qoʻyilgan. Mazkur maktab 
sohada kadrlar tayyorlashning muhim tizimiga 
aylandi. 

Ilgʻor muhandislik maktabi zamonaviy 
kadrlar tayyorlashni maqsad qilgan. Bunday 
kadrlar atrof-muhitni muhofaza qilishga 
jiddiy eʼtibor beradigan, yuqori va koʻp 
tarmoqli texnologiyalarni oʻzlashtirishga qodir 
boʻladi. Ayni paytda kreativ fikrlaydigan, 
ratsionalizatorlik takliflarini ishlab chiqadigan 
“muhandis-tadqiqotchi” malakasiga ega yangi 
avlod mutaxassislari tayyorlanadi. 

— Joriy yilning 5-iyunidan boshlab 
yurtimizdagi oliy va kasbiy taʼlim 

muassasalariga qabul jarayoni boshlandi. 
 Universitetimizda abituriyentlar  hujjatini 
qabul qilish ishlari qizgʻin olib borilmoqda, 
— deydi Qarshi davlat texnika universiteti 
2025-2026-oʻquv yili uchun qabul boʻlimi 
masʼul kotibi Sanjar Toshtemirov. — Maʼlumki, 
Prezidentimiz joriy yil 5-mayda “Taʼlim sifatini 
taʼminlash va taʼlim xizmatlari koʻrsatish 
tizimini takomillashtirish boʻyicha qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmonni 
imzolagan edi. Unga koʻra, 2025-2026-oʻquv 
yilidan boshlab taʼlimning sirtqi shakliga qabul 
tugatildi. Ayni paytda masofaviy taʼlim, kechki 
va maqbullashtirilgan kunduzgi “Part-time” 
taʼlim shakllarini bosqichma-bosqich yoʻlga 
qoʻyish nazarda tutilgan. Shundan kelib chiqib, 
universitetimizda hozir taʼlimning kunduzgi, 

masofaviy va kechki shakllari boʻyicha qabul 
reja qilingan.

Xususan, kunduzgi taʼlimga 69 ta taʼlim 
yoʻnalishi boʻyicha 3360 nafar, kechki taʼlimga 
54 ta yoʻnalishda 1450 nafar va masofaviyga 19 
ta taʼlim yoʻnalishiga 550 nafar, jami 5210 nafar 
talaba oʻqishga qabul qilinadi. Shuningdek, 71 ta 
magistratura mutaxassisligi boʻyicha 497 nafar 
kishi qabul qilinishi rejalashtirilgan.

Masofaviy taʼlim yoʻlga qoʻyilishi talabalar 
uchun juda keng imkoniyatlar yaratib beradi. Bu, 
ayniqsa, ishdan ajralmagan holda oliy taʼlimga 
ehtiyoji borlar uchun katta imkoniyat. Chunki 
masofaviy taʼlimda talaba qayerda boʻlsa ham 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari orqali 
taʼlim dasturini oʻzlashtirish uchun imkoniyat 
beradi. Shu bois, oʻquv reja va dasturlarda 
barcha fandan masofaviy taʼlim olish imkoni 
boʻladi. Talabalar oʻquv kontentini qamrab 
oladigan elektron oʻquv-metodik majmualar, 
ilmiy va oʻquv adabiyotlarining elektron bazasi 
bilan toʻla taʼminlanadi. 

Bizda masofaviy taʼlimni tashkil etish 
uchun barcha imkoniyat mavjud. Hozir 19 
ta yoʻnalishda masofaviy taʼlimni yoʻlga 
qoʻyishni reja qilganmiz. Keyingi yillarda 
ushbu koʻrsatkichni bosqichma-bosqich oshirib 
boramiz.

Joriy yilda ilk bor abituriyentlarni qabul 
qilayotgan universitet texnika yoʻnalishiga 
qiziqadigan yoshlar uchun katta imkoniyatlar 
eshigini ochmoqda. Muhimi, mazkur 
oliygohning bitiruvchilari sabab kelgusida 
vohadagi sanoat korxonalari uchun zarur boʻlgan 
kadrlar sinfi yaratiladi. Ular oʻz oʻrnida mamlakat 
iqtisodiyotini koʻtaradigan  mutaxassislar, yetuk 
shaxslar boʻlib xizmat qiladi. Shu maʼnoda, 
ushbu taʼlim dargohini zamonaviy mutaxassislar 
sanoati deyish mumkin. 

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 

30-iyunni mamlakatimiz yoshlari 
qalbini toʻlqinlantiruvchi, davlat 
rahbari mehri, eʼtiborini namoyon 
etuvchi hamda ular hayotiga 
yangilanishlar olib kiruvchi sana deb 
atasak, hech mubolagʻa boʻlmaydi. 
Chunki millat taqdirini, 
yurtning ertasini belgilaydigan katta 
kuch — yoshlarimiz orzu-istaklari va 
maqsadlari shu kuni bir joyda yana 
bir karra jamlanadi, uchrashadi va 
parvoz qiladi. 

ILM –– TARBIYA — INNOVATSIYA
KELAJAK AVLOD KAMOLOTINING 

ENG ASOSIY USTUNIDIR
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Koʻplab mamlakatlarda ota-onalar 
farzandlarini maktabga yuborishga emas, 
balki ularni qayerga yashirishni oʻylab 
hayot kechirmoqda. Ularning uyqulari tinch 
emas, hayoti qoʻrquv bilan toʻlgan. Ijtimoiy 
tarmoqda tarqalgan bir surat qalbimni larzaga 
solgan edi. Bir bola maktab formasida,  
portlashdan yonib ketgan sinfxona qarshisida 
qoʻrquvdan nima qilishini bilmay oʻtiribdi. 
Qoʻlida kitob, kiyimlari yirtilib ketgan, 
koʻzlarida qoʻrquv qotib qolgan. 

Oʻsha suratni koʻrib, koʻz oldimga 
bolalarim keldi. Ular toza maktab formasida, 
kulib-oʻynab, bexavotir darslarga borib 
kelmoqda. Turli voqealarni koʻrib, biz 
— Oʻzbekiston fuqarolari qanchalar 
baxtli ekanimizni anglaymiz.  Bugun 

Oʻsmat shaharchasi va uning tarkibidagi 
ushbu mahalla qadim tarixi, bu yerda yashab 
oʻtgan buyuk kishilari tufayli yurtimizning 
mashhur joylaridan biri sanaladi. Mahallada 
“Oʻsmat ota” ziyoratgohi bor. Tarixiy manbalarda 
qayd etilishicha, ushbu ziyoratgohdagi qabr 
islom madaniyati rivojiga ulkan hissa qoʻshgan 
ulugʻ va mashhur olimlardan biri Abulfath 
Muhammad ibn Abdulhamid ibn al-Hasan al-
Usmandiyga taalluqli.

Ushbu mahallaning Yoʻldoshboy qishlogʻida 
taniqli shoir, yozuvchi, yirik sharqshunos olim 
Bahrom Ibrohimov tugʻilib voyaga yetgan. 
Ikkinchi jahon urushi arafasida hamda urush 
yillari xorijda oʻta muhim maxfiy topshiriqlarni 
bajarib, gʻalabaga beqiyos hissa qoʻshgan bu 

insonni koʻpchilik “Ilon izidan”, “Maxsus 
topshiriq” “Soʻnggi va birinchi subhidam” 
romanlari va shu nomdagi filmlarning bosh 
qahramoni prototipi — razvedkachi sifatida ham 
biladi.

Qutlugʻjon Rahmonov ushbu tabarruk 
mahallada yashagan ulugʻ insonlarning avlodi. 
U 2002-yilda muddatli harbiy xizmatga 
chaqirilgan. 2004-yildan 2008-yilga qadar DXX 
chegara qoʻshinlari safida shartnoma asosida 
xizmatni davom ettirgan.

Qutlugʻjonning harbiylikni tanlashi bejiz 
emasdi. Uning qisqa hayot yoʻli vatanimizdagi 
katta oʻzgarishlar davriga toʻgʻri keldi. 1991-
yil 1-sentabrda — Oʻzbekiston Respublikasi 
mustaqilligi eʼlon qilingan sanada 1-sinfga borgan. 
Hali daftarning birinchi sahifasidek toza qalblarga 
yurtda roʻy bergan buyuk tarixiy oʻzgarish — 
mustaqillik haqidagi tasavvurlar bitilgan.

— 1990-yillarning boshida yurtimizda 
kechgan siyosiy jarayonlar yoshlar ongining 
shakllanishida muhim oʻrin tutdi, — deydi 
Qutlugʻjonning sinf rahbari Turdimurod 
Beknazarov. — Birinchi sinfda oʻqigan 
paytlaridayoq Qutlugʻjonning qalbiga ona 
yurt mehri, vatan himoyasi haqida dastlabki 
tushunchalar joylashgan. Oʻsha yillari 
maktablarda mustaqillik gʻoyalarini singdirishga 
katta eʼtibor qaratilgani tufayli yoshlar siyosiy 
jarayonlarga faol munosabatda boʻlib ulgʻaydi. 
Qutlugʻjon barcha fandan aʼlo baholarga oʻqish 
bilan birga haqiqiy vatanparvar boʻlib ulgʻaydi. 
Oʻquvchilar bilan oʻtkazgan suhbatlarimda, 
yozdirgan insholarimda u bildirgan fikr-
mulohazalardan yurtni sevish, burchga masʼuliyat 
hissi sezilib turardi. Bu ezgu tuygʻular uning 
boʻyiga, yoshiga monand oʻsib bordi. Shuning 
uchun oʻquvchimning vatanimiz sarhadlarini, 
xalqimizning tinchligini himoya qilishda jasorat 
koʻrsatib, jonini fido qilganini tasodif deb 
oʻylamayman. Chunki Qutlugʻjon uchun “vatan”, 
“vatanni himoya qilish”, “burch” degan soʻzlar 
oddiy emas, balki hayoti mazmunini ifodalovchi 
tushunchalar edi. Shu bois uning jasoratini 
vatanga muhabbatning amaldagi ifodasi, haqiqiy 
mardlik va qahramonlik deb bilaman.

Muallim aytganidek, vatanga muhabbat, 
burch, sadoqat tuygʻulari shunchaki chiroyli 
soʻzlar, balandparvoz shiorlar emasligini toʻgʻri 
anglagan insonlar yurtning haqiqiy posbonlari 
boʻla oladi. Ular kerak boʻlsa, vatan uchun jon 
berishga ham tayyor. Qutlugʻjon Rahmonov 
chegara xizmatiga kirishda odamiylikning bu 
qonuniyatini yurakdan his etgan, albatta. Buni 
hayotida isbotladi ham.

U xizmat davomida jangovar topshiriqlarni 
aʼlo darajada bajarishi bilan namuna boʻlib 
keldi. Xizmat davomida tezkor amaliyotlarni 
bajarishdagi yutuqlari shaxsiy varagʻida qayd 
etilgan. Qutlugʻjon jangovar topshiriqlarni 
bajarishda jinoiy guruhlar tomonidan katta 
miqdordagi moddiy tovar buyumlari olib 
oʻtilishiga chek qoʻygan, chegara buzilishi bilan 
bogʻliq koʻpgina jinoiy harakatlarni bartaraf 
etgan. Ammo jangovar topshiriqlarni bajarish 
har doim ham bexatar boʻlmaydi. Ayniqsa, 15-20 
yil ilgari qoʻshni davlatlar bilan chegaralardagi 
vaziyat ancha murakkab edi. Qutlugʻjonning 

Xudoyqul bobo qoʻligul usta boʻlgan. 
Yogʻochdan turli anjomlar yasab nafaqat 
mahallasi, balki Nurota tumanida dong 
taratgan. Chuya qishlogʻidagi eski masjid 
ustunlari otaxonning mehnat mahsulidir. 
Toshqul bobo yogʻoch bilan ishlash sirlarini 
otasidan oʻrgangan. Shu hunar yillar 
davomida oila iqtisodini taʼminlagan. 

— Otam, asosan, omoch yasar edi, 
— deb eslaydi Rustam Xudoyqulov. — 
Men yogʻochsozlik boʻyicha uchinchi 
avlodman. Otamning yonida yurib, yogʻoch 
tanlash, unga ishlov berish boʻyicha 

dastlabki tushunchalarim paydo boʻlgan. 
Boshida qiyindek tuyulgan mehnat bora-
bora sevimli kasbimga aylandi. 2006-yil 
Rossiyaga ketib, yogʻochni qayta ishlash 
zavodida uzoq yil ishladim. U yerda oddiy 
ishchidan direktor oʻrinbosari darajasigacha 
koʻtarildim. Ammo doim yurtga qaytish, 
hunarimni shu yerda rivojlantirish haqida 
oʻylardim. 

Mamlakat imizda tadbirkorl ikni 
rivojlantirish, ishbilarmonlarni har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlashga alohida 

FARZANDLARINGIZ  
KO‘CHADA  XOTIRJAM  YURSA...

Jizzax viloyatining Baxmal tumani markazi Oʻsmat 
shaharchasidagi mahallalardan biri Oʻzbekiston Respublikasi 
Qurolli Kuchlari chegara qismida xizmat burchini oʻtash davrida 
halok boʻlgan harbiy xizmatchi Qutlugʻjon Rahmonov xotirasiga 
“Qutlugʻobod” deb nomlangan.

xizmat davri ham oʻsha paytlarga toʻgʻri 
kelgandi.

2008-yil 13-noyabrdan 14-noyabrga oʻtar 
kechasi yurtimiz chegara hududlaridan birida 
noxush voqea yuz berdi. Fargʻona viloyatining 
Sattorobod aholi punkti yaqinidagi davlat 
chegarasida reyd olib borilayotgan paytda 
Qirgʻiziston hududidan bir guruh shaxs 
mamlakatimiz hududiga noqonuniy oʻtishga 
urinayotgani aniqlandi.

Hodisadan xabardor boʻlgan Qutlugʻjon 
Rahmonov xizmat burchini yuksak masʼuliyat 
va jasorat bilan ado etdi. U jinoyatchilarning 
mamlakat hududiga noqonuniy oʻtib, yashirinish 
niyatida ekanini anglab, avto transport vositasidan 
foydalangan holda davlat chegarasini buzib 
oʻtishga uringan jinoyatchilarga toʻsiq qoʻyish 
maqsadida samarali harakatlarni bajaradi.

Biroq jinoyatchilar qanday qilib boʻlsa ham 
chegaradan oʻtib ketishga intilib, avtomashinani 
Qutlugʻjon Rahmonov tomon haydaydi. 
Chegarachimiz soʻnggi lahzagacha burchiga 
sadoqat bilan yondashib, jiddiy qarshilik 
koʻrsatadi va jinoyatchilarning rejasini amalga 
oshirishiga yoʻl qoʻymaslikka urinadi. Ammo 
shifokorlar koʻrsatgan tezkor tibbiy yordamga 
qaramay, olgan ogʻir tan jarohati tufayli vatan 
himoyasi yoʻlida qahramonlarcha halok boʻladi.

Bugun ushbu voqeaga oʻn yetti yil boʻldi. 
Hozir davlatimiz chegaralari tinch, barqaror. 
Sarhadlarimizni Qutlugʻjonga oʻxshagan 
burchiga sadoqatli, jasur va mard yigitlar 
qoʻriqlamoqda. Ular safida Qutlugʻjon 
Rahmonovning nomi ham bor. Uning ism-

familiyasi oʻzi xizmat qilgan chegara qismi 
shaxsiy tarkibi roʻyxatiga mangu kiritilgan. 
Harbiy anʼanaga koʻra, har kunlik yoʻqlamada 
uning nomi oʻqilganda bir ovozdan “Safda!” deb 
javob beriladi.

Davlat chegarasi daxlsizligi, vatan 
xavfsizligini taʼminlash boʻyicha jangovar 
vazifani bajarishda koʻrsatgan mardligi, 
fidoyiligi uchun Qutlugʻjon Rahmonov vafotidan 
soʻng “Jasorat” medali bilan taqdirlangan.

Jamoatchilik taklifi bilan uning xotirasini 
abadiylashtirish maqsadida tugʻilib oʻsgan 
mahallasiga “Qutlugʻobod” deb nom berildi. 
U oʻqigan Baxmal tumanidagi 3-maktabda 
Qutlugʻjon Rahmonov xotirasiga bagʻishlab 
alohida xona ajratilgan. Unda chegara qoʻshinlari 
hayotini aks ettiruvchi stend, buklet va koʻplab 
fotosuratlar, Qutlugʻjonning yaqinlariga, 
doʻstlariga yozgan maktublari qoʻyilgan.

Tuman “Xalq ijodiyoti va tarixi” muzeyida 
Baxmalning boy tarixi, mashhur kishilari 
qatoridan Qutlugʻjon Rahmonov xotirasi uchun 
ham alohida joy ajratilgan. Muzeyda unga 
tegishli 18 ta eksponat bor. Har yili muzeyga 
minglab yurtdoshlarimiz, xususan, oʻquvchi 
yoshlar va harbiy qism xizmatchilari keladi.

— Qutlugʻjon harbiylikni tanlaganida, 
gapning ochigʻi, juda quvonganman, qalbim 
gʻururga toʻlgan, — deydi otasi Abdumannon 
Rahmonov. — Farzandimning chegarachi 
boʻlishiga qarshilik qilmay, onasi bilan birga 
oq fotiha berganmiz. Nachora, harbiylik oson 
emas. Ammo yaqinlarni yoʻqotish, ayniqsa, 
farzanddan ayrilish ota-ona uchun juda ogʻir. 
Bu qismat hech kimning boshiga tushmasin. Har 
yili Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari 
tashkil topgan sana, Vatan himoyachilari hamda 
Xotira va qadrlash kunlarida Qutlugʻjonni 
xotirlab, uyimizga hududdagi chegara qismi 
xizmatchilari, u oʻqigan maktab oʻquvchilari 
keladi. Oʻgʻlim yaxshi nom qoldirib ketgani, 
elimiz uni unutmagani koʻnglimizga tasalli 
beradi. Yaqinda Prezidentimizning Gʻalaba 

bogʻidagi “Millat fidoyilari” monumenti 
oldida bizga qarata aytgan “Bu jasur oʻgʻlonlar 
tahlikali vaziyatda oʻzini oʻylamay, burchiga 
sodiq qolib, xalqi uchun jonini fido qilgan. 
Hozirgi tinchlikda, osmonimiz musaffoligida 
ularning katta hissasi bor. Oilalari, barcha 
yaqinlari bilishi kerakki, ular oramizda xuddi 
tirikdek, nomlari hech qachon oʻchmaydi. Buni 
mana shu maydonda muhrlab qoʻydik. Men 
ularning ota-onalariga, turmush oʻrtoqlariga 
taʼzim qilaman. Farzandlari qahramon otalariga 
munosib boʻlishini istayman”, degan soʻzlari 
koʻnglimizni togʻdek koʻtardi.

Qutlugʻobod mahallasi Baxmal tumanidagi 
turistik maskanlardan. U yerdagi “Oʻsmat ota” 
ziyoratgohiga yurtimizning turli hududidan, 
xorijiy mamlakatlardan sayyohlar kelib turadi. 
Ular Oyqor togʻlari bagʻrida joylashgan 
mahallaning noyob tabiati, tarixiy yodgorliklari, 
oʻziga xos etnografiyasi, aholining urf-
odatlaridan zavq oladi. Mahalla nomi bilan 
qiziquvchilarga qutlugʻobodlik har bir kishi 
Qutlugʻjon Rahmonov jasorati haqida soʻzlab 
beradi. Jasur chegarachining nomi qayta-qayta 
tilga olinadi. Aslida, inson umri yillar bilan 
emas, balki qilgan ezgu amallari va hayotining 
mazmuni bilan oʻlchanadi. Shu bois, Qutlugʻjon 
Rahmonov nomi, jasorati xalqimiz xotirasida 
umrbod yashaydi.

Farhod NEʼMATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Tinchlik shukronasi

Hayotiy tashabbuslar

Bugungi notinch dunyoda TINCHLIK soʻzi koʻplab insonlar uchun 
orzu, ayrimlar uchun esa faqatgina umidga aylangan. Dunyo boʻylab 
millionlab bolalar maktabga borish oʻrniga pana joylarda oʻtiribdi, oʻquv 
qurollaridan foydalanib rasmlar chizish oʻrniga oʻq ovozlari ostida omon 
qolish haqida oʻylayapti. Bolalarcha bekinmachoq oʻynash oʻrniga jonini 
saqlash uchun yashirinib ulgʻaymoqda.

bolalarimizning erkin oʻqishi, tinch yashashi, 
koʻchada tengdoshlari bilan oʻynab yurishi 
shunchaki oddiy holat emas, bu tinchlik va 
barqarorlikning asl koʻrinishidir.

Jamoat transportida ikki ayolning suhbatini 
eshitgandim. “Oʻgʻlim 2-sinfda oʻqiydi. Uni har 
kuni maktabga yuborib, ishga ketaman. Telefoni 
yoʻq, xavotir olmayman. Maktabga yetib borsa, 
oʻqituvchisi xabar beradi, qaytsa ham mahallada 
hamma tanish, xavfsiz. Koʻnglim shundan 
xotirjam”, deydi ulardan biri.

Ota-onalarning qalbi xotirjam boʻlsa, 
kunida baraka boʻladi. Agar ota ertalab ishga 
ketib, ona farzandini maktabu bogʻchaga, 
oʻquv kurslariga yuborib, xotirjam uy ishlari 
bilan shugʻullansa yoki ishga ketsa, bundan 
ortiq neʼmat bormi?

Har bir shahar, har bir tuman, hatto eng 
chekka qishloqda ham shunday. Bolalar 
maktabda dars qilib, kutubxonada kitob 
oʻqib, sport maydonida bexavotir yugurib 
yuribdi. Yoshlar tengdoshlari bilan teng, erkin 
fikr qilib, oʻz isteʼdodini namoyon etishga 
harakat qilmoqda. Bu muhit shunchaki paydo 
boʻlgan emas, osoyishtalik va barqarorlik 
yoʻlidagi urinishlar, mehnat, oqilona siyosat 
samarasidir.

Tinchlikni asrash har bir fuqaroning 
burchi. Osoyishtalikni qadrlash, uni qoʻldan 
bermaslik kerak. Biz bir necha yil oldingi 
ogʻir iqtisodiy va siyosiy davrlardan ana shu 
xavfsizlik orqali oʻtdik. Bugun uni qadrlab, 
yanayam yaxshiroq hayot uchun masʼuliyatli 
boʻlishimiz shart. Mustaqillik nafaqat davlat 
ramzi, balki oilalardagi xotirjamlik, erkinlik, 
yuraklardagi umid. 

Tinchlik atalmish sharoitda hayot gullaydi, 
taʼlim yuksaladi, inson qadrlanadi. Bolalar 
oʻz orzularini amalga oshirishga intiladi, 
ota-onalar farzandlarining kelajagi uchun 
ishonch bilan reja tuzadi. Shu bois, har kuni 
eshitilayotgan bolalarning kulgisi, ularning 
xotirjamligi, uchun shukrona qilish — insoniy 
burchimiz. Chunki bu shodliklar jamiyat 
tinchligi, kelajak orzularimiz ulkanligining 
bir koʻrinishidir.

Qarang, sokin tong. Ochiq derazalardan 
bolalarning qiyqiriqlari eshitiladi. Farzandlari 
qoʻlidan tutgan ota-onalar bogʻcha tomon 
yoʻl oladi, koʻchada oʻynab yurgan bolalarga 
qoʻni-qoʻshnilar tabassum bilan qaraydi. 
Demak, bu yurtda tinchlik bor, koʻngillar 
xotirjam.

Barno MELIQULOVA, 
jurnalist

Tadbirkor Rustam Xudoyqulov chuyalik mashhur Toshqul boboning oʻn birinchi farzandi. Toshqul boboni 
mashhur deyishga arzigulik sabablar koʻp. Shulardan biri moʻysafidning 16 oʻgʻil-qizi borligidir. Ha, Toshqul 
bobo umr yoʻldoshi Menixol aya bilan birga toʻrt oʻgʻil va oʻn ikki qizni halol luqma bilan voyaga yetkazgan. 

Shu bois, qishloqdoshlar ularni qahramon deb atagan. 

eʼtibor qaratila boshlangani Rustam 
Xudoyqulovning orzulariga qanot boʻldi. U 
Oʻzbekistonga qaytib, sevimli kasbi boʻyicha 
tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻydi. Qisqa 
muddatda shogirdlar tayyorladi. 

Dastlab Toshkent viloyatining Boʻstonliq 
tumanidagi sogʻlomlashtirish maskanlaridan 
birida ish boshladi. Ushbu dam olish 
obyektida buyurtma asosida yogʻochdan 
40 ta koʻchma dala uyi qurdi. Yozda salqin, 
qishda issiq, barcha qulayliklarga ega 
bunday dala uylari dam oluvchilarga manzur 
keldi. Natijada talab kun sayin ortaverdi. 

Bu esa tadbirkor faoliyati yanada kengayib, 
qoʻshimcha ish oʻrinlari ochilishiga sabab 
boʻldi.

— Qishlogʻimiz yoshlarining bari 
mehnatkash, — deydi Rustam Xudoyqulov. 
— Bu ijobiy maʼnoda menga qoʻl keldi. 
Ularning 50 nafariga yogʻochsozlik sirlarini 
oʻrgatib, ish bilan taʼminladim. Hozir ular 
menga yaqin koʻmakchi, ishimning rivojida 
shogirdlarimning munosib hissasi bor. 

Turizm taraqqiyoti soha infratuzilmasini 
izchil rivojlantirishga bevosita bogʻliq. 

Ushbu yoʻnalishdagi mavjud masalalarni hal 
etish, sohada xizmatlar sifatini oshirishda 
tadbirkorlarning imkoniyat va tajribasiga 
ham tayanilmoqda. Bu esa sohaning 
iqtisodiyotdagi oʻrni va ulushi oshishiga 
xizmat qilyapti. Pirovardida turizm 
tom maʼnoda iqtisodiyotimizning koʻp 
daromad keltirayotgan sohalaridan biriga 
aylanmoqda. 

Rustam Xudoyqulov ham bu boradagi 
islohotlarga labbay deya javob berayotgan 
ishbilarmonlardan. Uning tashabbusi 
bilan 2020-yilda tashkil etilgan “Nurota 
neogarden” masʼuliyati cheklangan 
jamiyati tomonidan oʻtgan yilning oʻzida 
Toshkent, Navoiy va Qashqadaryo 
viloyatlarining soʻlim maskanlarida barcha 
qulaylik va zamonaviy koʻrinishga ega 
100 ga yaqin koʻchma dam olish yogʻoch 
uylari qurildi. Joriy yilda esa ishlar yanada 
samarali boshlandi. Hozirgacha u qirqqa 
yaqin yengil konstruksiyali yogʻoch uylar 
qurdi. 

Tadbirkorning aytishicha, uylarning 
hajmi va dizayni buyurtmachi talabiga 
qarab turlicha boʻladi. Ular topshirilishidan 
oldin yongʻinga qarshi ishlov berilib, 
mijozga uydan foydalanish yoʻriqnomasi 
tushuntiriladi. Bitta uyni qurish uchun 10 
kun atrofida vaqt kerak boʻladi. Korxonaga 
qarashli sexda uy detallarga ajratilgan holda 
yasalib, talab qilingan hududga maxsus 
texnika yordamida oʻrnatiladi. 

Hozir Toshkent, Jizzax va Qashqadaryo 
viloyatlarida buyurtma asosida yogʻoch 
uylar qurish boshlangan. Tadbirkor tugʻilib 
oʻsgan hudud — Nurota tumanining Chuya 
qishlogʻida 10 ta xuddi shunday obyekt 
qurilmoqda. Bunday koʻchma uylarga 
Tojikistondan ham xaridorlar koʻpaymoqda. 
Xorijdan xaridor topish evaziga tadbirkor 
kelajakda faoliyatini yanada kengaytirish 
niyatida. 

Zebo QUTLIYEVA,
jurnalist

OYQORNING  MARD  O‘G‘LONI

Qutlugʻjonning harbiylikni tanlashi bejiz emasdi. Uning qisqa hayot yoʻli 
vatanimizdagi katta oʻzgarishlar davriga toʻgʻri keldi. 1991-yil 1-sentabrda — 
Oʻzbekiston Respublikasi mustaqilligi eʼlon qilingan sanada 1-sinfga borgan. Hali 
daftarning birinchi sahifasidek toza qalblarga yurtda roʻy bergan buyuk tarixiy 
oʻzgarish — mustaqillik haqidagi tasavvurlar bitilgan.

BOBOMEROS  HUNAR —
ORZULARGA  QANOT 

YANGI O‘ZBEKISTON


